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ʆʨʛʘʥʠ ʥʘ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ  

 
 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠʤʘ ʜʚʦʩʪʝʧʝʥ ʩʠʩʪʝʤ ʥʘ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ - ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ (ʋʆ) ʠ ʅʘʜʟʦʨʝʥ 
ʦʜʙʦʨ (ʅʆ). ʆʨʛʘʥʠ ʥʘ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʠ ʨʘʢʦʚʦʜʝˁʝ ʥʘ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʩʝ: ʉʦʙʨʘʥʠʝʪʦ ʥʘ 
ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ, ʅʆ ʠ ʋʆ. ʋʆ, ʩʦʛʣʘʩʥʦ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ ʪʨʛʦʚʩʢʠ ʜʨʫʰʪʚʘ ʥʘ ʈʝʧʫʙʣʠʢʘ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ 
(ɿʊɼ) ʠ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ, ʛʦ ʠʤʘ ʚʦ ʥʘʜʣʝʞʥʦʩʪ ʤʝʥʘ˅ʠʨʘˁʝʪʦ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ 
ʢʘʢʦ ʠ ʥʦʩʝˁʝʪʦ ʥʘ ʦʜʣʫʢʠ ʢʦʠ ʰʪʦ ʩʝ ʦʜ ʩʫʰʪʠʥʩʢʦ ʟʥʘʯʝˁʝ ʟʘ ʥʝʿʟʠʥʦʪʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ. ʅʆ ʝ 
ʦʨʛʘʥ ʢʦʿ ʚʨʰʠ ʥʘʜʟʦʨ ʚʨʟ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝʪʦ ʩʦ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʰʪʦ ʛʦ ʚʨʰʠ ʋʆ. 
 
ɺʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʋʆ ʦʜʨʞʘ 16 ʩʝʜʥʠʮʠ ʥʘ ʢʦʠ ʙʝʘ ʚʦʜʝʥʠ ʥʠʟʘ ʜʠʩʢʫʩʠʠ ʠ 
ʜʦʥʝʩʝʥʠ ʙʨʦʿʥʠ ʦʜʣʫʢʠ ʠ ʟʘʢʣʫʯʦʮʠ ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ. ɹʝʘ ʜʠʩʢʫʪʠʨʘʥʠ 
ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠʪʝ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʚʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ ʠ ʚʦ ʢʦʥʪʠʥʫʠʪʝʪ ʩʝ ʩʣʝʜʝʰʝ 
ʣʠʢʚʠʜʥʦʩʪʘ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ. ʀʩʪʦ ʪʘʢʘ, ʋʆ ʛʦ ʦʜʦʙʨʠ ʢʦʥʮʝʧʪʦʪ ʠ ʦʩʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʙʠʟʥʠʩ 
ʧʣʘʥʦʪ ʟʘ 2015 ʛʦʜʠʥʘ.  
 
 
ʆʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʋʆ ʙʝʘ ʧʨʠʬʘʪʝʥʠ ʦʜʥʦʩʥʦ ʦʜʦʙʨʝʥʠ: 
 

- ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʠ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠʪʝ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 
- ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʦʜ ʢʦʥʪʨʦʣʘʪʘ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʦʜ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʟʘ ʨʝʚʠʟʠʿʘ Ăʄʋʈ 
ʉʊʀɺɽʅʉñ ɼʆʆ ʉʢʦʧʿʝ ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 

- ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠʪʝ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ 2013 
ʛʦʜʠʥʘ 

- ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʨʘʩʧʨʝʜʝʣʙʘ ʥʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʘʪʘ ʜʦʙʠʚʢʘ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ  
ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 

- ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘʪʘ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 
 
 
ʉʠʪʝ ʦʚʠʝ ʦʜʣʫʢʠ ʠ ʠʟʚʝʰʪʘʠ ʙʝʘ ʜʦʩʪʘʚʝʥʠ ʥʘ ʦʜʦʙʨʫʚʘˁʝ ʜʦ ʅʆ ʠ ʜʦ ʉʦʙʨʘʥʠʝʪʦ ʥʘ 
ʘʢʮʠʦʥʝʨʠ.  
 
ɺʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014 ʛʦʜʠʥʘ, ʅʆ ʦʜʨʞʘ 8 ʩʝʜʥʠʮʠ. ɼʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʦ, ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʅʆ ʙʝʘ 
ʧʨʠʩʫʪʥʠ ʠ ʥʘ ʩʝʜʥʠʮʠʪʝ ʥʘ ʋʆ ʠ ʠʩʪʠʪʝ ʘʢʪʠʚʥʦ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘʘ ʚʦ ʜʠʩʢʫʩʠʠʪʝ, ʜʘʚʘʿ˃ʠ ʩʚʦʠ 
ʤʠʩʣʝˁʘ, ʧʨʝʧʦʨʘʢʠ ʠ ʩʣ. ʅʘ ʩʝʜʥʠʮʠʪʝ, ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʅʆ ʛʦ ʨʘʟʛʣʝʜʫʚʘa ʛʝʥʝʨʘʣʥʦʪʦ 
ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ, ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠʪʝ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ ʢʘʢʦ ʠ ʥʠʟʘ ʧʦʚʘʞʥʠ ʧʨʘʰʘˁʘ ʢʦʠ 
ʩʧʦʨʝʜ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠ ɿʊɼ ʩʝ ʚʦ ʥʘʜʣʝʞʥʦʩʪ ʥʘ ʅʆ. ɺʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014 ʛʦʜʠʥʘ, 
ʧʦʢʨʘʿ ʥʠʟʘʪʘ ʪʝʤʠ ʢʦʠ ʙʝʘ ʨʘʟʛʣʝʜʫʚʘʥʠ, ʙʝʰʝ ʜʘʜʝʥʘ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʦʩʥʦʚʠʪʝ ʥʘ 
ʜʝʣʦʚʥʠʦʪ ʧʣʘʥ ʟʘ 2015 ʛʦʜʠʥʘ ʩʦ ʰʪʦ ʙʝʘ ʧʨʝʜʦʯʝʥʠ ʮʝʣʠʪʝ ʠ ʥʘʩʦʢʠʪʝ ʟʘ ʜʝʿʩʪʚʫʚʘˁʝ 
ʥʘ ʤʝʥʘ˅ʝʨʩʢʠʦʪ ʪʠʤ. 
 
 
ʆʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʅʆ ʙʝʘ ʨʘʟʛʣʝʜʘʥʠ ʠ ʫʩʚʦʝʥʠ: 
 

- ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʠ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠʪʝ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 
- ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʦʜ ʢʦʥʪʨʦʣʘʪʘ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʦʜ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʟʘ ʨʝʚʠʟʠʿʘ Ăʄʋʈ 
ʉʊʀɺɽʅʉñ ɼʆʆ ʉʢʦʧʿʝ  ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 

- ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠʪʝ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ 2013 
ʛʦʜʠʥʘ 

- ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʨʘʩʧʨʝʜʝʣʙʘ ʥʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʘʪʘ ʜʦʙʠʚʢʘ ʦʜ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ  
ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 

- ʀʟʚʝʰʪʘʠ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘʪʘ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʋʆ ʠ ʅʆ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ 2013 ʛʦʜʠʥʘ 
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ʏʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʋʆ ʠ ʅʆ ʩʝ ʩʦ ʜʦʣʛʦʛʦʜʠʰʥʦ ʠʩʢʫʩʪʚʦ ʥʘ ʠʟʚʨʰʥʠ ʬʫʥʢʮʠʠ ʰʪʦ 
ʜʦʧʨʠʥʝʩʫʚʘ ʜʦ ʠʟʙʘʣʘʥʩʠʨʘʥʠ, ʩʠʛʫʨʥʠ ʠ ʢʚʘʣʠʪʝʪʥʠ ʙʠʟʥʠʩ ʦʜʣʫʢʠ ʚʦ ʦʜʥʦʩ ʥʘ 
ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ. ɼʦʥʝʩʝʥʠʪʝ ʦʜʣʫʢʠ ʠ ʥʘʩʦʢʠ ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ 
ʩʝ ʙʘʟʠʨʘʘʪ ʥʘ ʧʨʦʬʝʩʠʦʥʘʣʥʠ ʠ ʝʪʠʯʢʠ ʥʦʨʤʠ ʚʦ ʜʫʭʦʪ ʥʘ ʦʜʛʦʚʦʨʥʦʪʦ ʢʦʨʧʦʨʘʪʠʚʥʦ 
ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ. 
 
ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʨʦʠ ʚʢʫʧʥʦ ʩʝʜʫʤ ʯʣʝʥʦʚʠ. ʉʠʪʝ ʯʣʝʥʦʚʠ ʩʝ ʩʦ ʙʦʛʘʪʦ 
ʧʨʦʬʝʩʠʦʥʘʣʥʦ ʠʩʢʫʩʪʚʦ, ʜʦʤʠʥʘʪʥʦ ʥʘ ʠʟʚʨʰʥʠ ʧʦʟʠʮʠʠ ʚʦ Ăʇʠʚʘʨʘñ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ ʢʘʢʦ ʠ ʚʦ 
ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠ ʢʦʤʧʘʥʠʠ. ʉʚʦʝʪʦ ʜʦʣʛʦʛʦʜʠʰʥʦ ʠʩʢʫʩʪʚʦ ʠ ʟʥʘʝˁʝ ʛʦ ʧʨʝʥʝʩʫʚʘʘʪ ʠ 
ʧʨʘʢʪʠʢʫʚʘʘʪ ʧʨʠ ʥʦʩʝˁʝʪʦ ʥʘ ʢʣʫʯʥʠ ʜʝʣʦʚʥʠ ʧʦʣʠʪʠʢʠ ʚʦ ʨʘʢʦʚʦʜʝˁʝʪʦ ʩʦ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ. 
 

ʀʤʝ ʇʨʝʟʠʤʝʇʦʣ
ɺʦʟʨʘʩʪ

(ʛʦʜʠʥʠ)

ʄʝʩʪʦ ʥʘ 

ʨʘʺʘˁʝ

ɼʘʪʫʤ ʥʘ 

ʨʘʺʘˁʝ
ɼʨʞʘʚʿʘʥʩʪʚʦɿʘʥʠʤʘˁʝ

ʄʦʤʝʥʪʘʣʥʘ 

ʬʫʥʢʮʠʿʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ 

ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ ʦʜ

ʍʦʥʦʨʘʨ/

ʧʣʘʪʘ

ʇʦʟʠʮʠʠ ʚʦ ʜʨʫʛʠ 

ʦʜʙʦʨʠ

ʉʚʝʪʦʟʘʨ ɱʘʥʝʚʩʢʠʤʘʰʢʠ 67 ɺʝʣʝʩ 19.07.1947 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦʊʝʭʥʦʣʦʛ
ʇʨʝʪʩʝʜʘʪʝʣ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ 

ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
01.11.2003 ʥʝʤʘ

ʄʘʪʝ ʅʘʩʪʝʩʢʠʤʘʰʢʠ 67 ʂʨʫʰʝʚʦ10.02.1948 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɸʛʨʦʥʦʤ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ 

ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
01.11.2003 ʥʝʤʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʆʜʙʦʨ ʥʘ 

ʜʠʨʝʢʪʦʨʠ ʥʘ ɸɼ Ăʆʭʨʠʜ 

ʊʫʨʠʩʪ"

ʉʥʝʞʘʥʘ ʉʣʘʚʢʦʚʘʞʝʥʩʢʠ 63 ʉʢʦʧʿʝ24.12.1951 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦʊʝʭʥʦʣʦʛ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ 

ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
01.11.2003 ʥʝʤʘ

ʀʛʦʨ ʀʣʠʝʚʩʢʠʤʘʰʢʠ 38 ʉʢʦʧʿʝ03.09.1976 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɽʢʦʥʦʤʠʩʪ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʠ ɻʝʥʝʨʘʣʝʥ 

ʜʠʨʝʢʪʦʨ ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ 

ʉʢʦʧʿʝ

25.10.2011 ʥʝʤʘ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ Ăʇʘʢʦʤʘʢ" 

ɼʆʆ ʉʢʦʧʿʝ

ɷʦʥ ɱʦʥʦʚʩʢʠʤʘʰʢʠ 47 ɺʦʣʦʥʛʦʥʛ09.02.1968 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɽʢʦʥʦʤʠʩʪ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ 

ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
26.12.2014 ʥʝʤʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ Ăʄɻʀ"  

ɼʆʆ ɽʢʩʧʦʨʪ- ʀʤʧʦʨʪ, 

ʉʢʦʧʿʝ

ɸʥʛʝʣʝ ʏʦʣʝʩʢʠʤʘʰʢʠ 60 ʆʭʨʠʜ 14.11.1954 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɸʨʭʠʪʝʢʪ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ 

ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
15.04.2009 ʥʝʤʘ

ɲʫʧʯʦʂʨʩʪʝʚʩʢʠʤʘʰʢʠ 58 ʉʢʦʧʿʝ01.01.1957 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦ
ʄʘʰʠʥʩʢʠ 

ʠʥʞʝʥʝʨ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ 

ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ ʠ ʧʨʦʝʢʪ-

ʤʝʥʘ˅ʝʨ ʚʦ ɸʛʨʦʤʝʪʘʣ 

ʇʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ɼʆʆ

01.11.2003 ʥʝʤʘ

*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.1 - ʏʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 
 
 
ʅʘʜʟʦʨʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʨʦʠ ʚʢʫʧʥʦ 5 ʯʣʝʥʦʚʠ. 
 
 

ʀʤʝ ʇʨʝʟʠʤʝʇʦʣ
ɺʦʟʨʘʩʪ

(ʛʦʜʠʥʠ)

ʄʝʩʪʦ ʥʘ 

ʨʘʺʘˁʝ

ɼʘʪʫʤ ʥʘ 

ʨʘʺʘˁʝ
ɼʨʞʘʚʿʘʥʩʪʚʦɿʘʥʠʤʘˁʝ

ʄʦʤʝʥʪʘʣʥʘ 

ʬʫʥʢʮʠʿʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ 

ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ 

ʦʜ:

ʍʦʥʦʨʘʨ/

ʧʣʘʪʘ
ʇʦʟʠʮʠʠ ʚʦ ʜʨʫʛʠ ʦʜʙʦʨʠ

ʈʘʪʢʦʏʘʜʠʢʦʚʩʢʠʤʘʰʢʠ 68 ʉʢʦʧʿʝ15.01.1947 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɽʢʦʥʦʤʠʩʪ

ʇʨʝʪʩʝʜʘʪʝʣ ʥʘ ʅʆ 

ʥʘ ɺɺ ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ 

ʉʢʦʧʿʝ

01.11.2003 ʥʝʤʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ ʆʭʨʠʜʩʢʘ ʙʘʥʢʘ 

ɸɼ ʆʭʨʠʜ ʠ ʯʣʝʥ ʥʘ ʆʜʙʦʨ ʥʘ 

ʜʠʨʝʢʪʦʨʠ ʥʘ ɸɼ ʆʭʨʠʜ ʊʫʨʠʩʪ

ʉʚʝʪʣʘʥʘʇʝʥʜʘʨʦʚʩʢʘʞʝʥʩʢʠ65 ʉʢʦʧʿʝ08.01.1950 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɽʢʦʥʦʤʠʩʪ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ ɺɺ 

ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
01.11.2003 ʥʝʤʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʆʜʙʦʨ ʥʘ ʜʠʨʝʢʪʦʨʠ ʥʘ 

ʀʥʚʝʩʪ ʙʨʦʢʝʨ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ

ɹʨʘʪʦˀʫʙʈʘʿʠʯʢʦʚʠ˃ʤʘʰʢʠ 82 ɹʝʨʦʚʦ20.11.1932 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦʇʨʘʚʥʠʢ
ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ ɺɺ 

ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ
06.05.2005 ʥʝʤʘ

ʊʠʭʦʤʠʨɸʪʘʥʘʩʦʚʩʢʠʤʘʰʢʠ 62 ʉʢʦʧʿʝ01.04.1953 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦ
ɽʣʝʢʪʨʦ-

ʠʥʞʠʥʝʨ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ ɺɺ 

ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ ʠ 

ʩʦʚʝʪʥʠʢ ʚʦ ʇʠʚʘʨʘ 

ʉʢʦʧʿʝ ɸɼ

01.11.2003 ʥʝʤʘ

ɬʦʨʺʠʇʝʪʨʫʰʝʚʤʘʰʢʠ 45 ʉʢʦʧʿʝ04.12.1969 ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦɽʢʦʥʦʤʠʩʪ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʅʆ ʥʘ ɺɺ 

ʊʠʢʚʝʰ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ ʠ 

ʫʧʨʘʚʠʪʝʣ ʥʘ ʄ-6 

ʀʥʚʝʩʪʠʮʠʠ

31.07.2012 ʥʝʤʘ

ʏʣʝʥ ʥʘ ʋʆ ʥʘ ʉʪʦʧʘʥʩʢʘ 

ʢʦʤʦʨʘ ʥʘ ʈʄ ʠ ʯʣʝʥ ʥʘ ʆʜʙʦʨ 

ʥʘ ʜʠʨʝʢʪʦʨʠ ʥʘ ɸɼ ʆʭʨʠʜ 

ʊʫʨʠʩʪ

*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.2 - ʏʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʅʘʜʟʦʨʝʥ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 
 
ʊʨʘʝˁʝʪʦ ʥʘ ʤʘʥʜʘʪʦʪ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ ʠ ʅʘʜʟʦʨʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ 
ʠʟʥʝʩʫʚʘ 4 ʛʦʜʠʥʠ. 
 
 
ʉʪʨʫʢʪʫʨʘʪʘ ʥʘ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʥʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʝ ʩʣʝʜʥʘ: 
ʆʙʠʯʥʠ ʘʢʮʠʠ ʩʦ ʧʨʘʚʦ ʥʘ ʛʣʘʩ: 270,450 ʚʦ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʦʜ 13,828,108.5 ɽʋʈ. 
 
ʅʦʤʠʥʘʣʥʘʪʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʥʘ ʝʜʥʘ ʘʢʮʠʿʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘ 51.13 ɽʋʈ.  
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ʆʙʠʯʥʠʪʝ ʘʢʮʠʠ ʠʤ ʜʘʚʘʘʪ ʥʘ ʘʢʮʠʦʥʝʨʠʪʝ ʧʨʘʚʦ ʥʘ: ʛʣʘʩ ʚʦ ʉʦʙʨʘʥʠʝʪʦ ʥʘ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ, 
ʠʩʧʣʘʪʘ ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʜʦʙʠʚʢʘʪʘ (ʜʠʚʠʜʝʥʜʘ) ʠ ʠʩʧʣʘʪʘ ʥʘ ʜʝʣ ʦʜ ʦʩʪʘʪʦʢʦʪ ʦʜ 
ʣʠʢʚʠʜʘʮʠʦʥʘʪʘ ʤʘʩʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʩʪʝʯʘʿʥʘʪʘ ʤʘʩʘ ʥʘ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ. 
 
ɸʢʮʠʦʥʝʨʠ ʩʦ ʫʯʝʩʪʚʦ ʥʘʜ 5% ʚʦ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʥʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʩʝ: 
ĂM-6 ʉʚʝʪʣʘʥʘ ʠ ʦʩʪʘʥʘʪʠñ ʩʦ 216,589 ʘʢʮʠʠ ʠ 80.08% ʫʯʝʩʪʚʦ ʚʦ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʥʘ. 
 
 
ɺʦ ʪʘʙʝʣʘʪʘ ʧʦʜʦʣʝ ʩʝ ʧʨʠʢʘʞʘʥʠ ʦʩʪʘʥʘʪʠʪʝ ʘʢʮʠʦʥʝʨʠ, ʢʦʠ ʩʝ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʋʆ ʠ ʅʆ ʥʘ 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ. 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.3 
 
 
ɼʦʛʦʚʦʨʠ ʟʘ ʥʘʛʨʘʜʫʚʘˁʘ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʦʜʙʦʨʠʪʝ ʠ ʣʠʮʘʪʘ ʩʦ ʧʦʩʝʙʥʠ ʦʜʛʦʚʦʨʥʦʩʪʠ ʠ 
ʦʚʣʘʩʪʫʚʘˁʘ ʥʝ ʧʦʩʪʦʿʘʪ, ʦʜʥʦʩʥʦ ʥʘʛʨʘʜʫʚʘˁʘ ʥʝ ʙʝʘ ʠʟʚʨʰʝʥʠ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ. 
 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠʤʘ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʠ ʩʦ Ăʄ-6 ʉʚʝʪʣʘʥʘ ʠ ʦʩʪʘʥʘʪʠñ ʠ ʠʩʪʠʪʝ ʩʝ ʜʝʣ ʦʜ ʪʝʢʦʚʥʦʪʦ 
ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʩʦ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ.  
 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʥʝʤʘ ʨʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʦ ʜʠʚʠʜʝʥʜʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

ɸʢʮʠʦʥʝʨ ɹʨʦʿ ʥʘ ʘʢʮʠʠ
ʋʯʝʩʪʚʦ ʚʦ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ 

ʛʣʘʚʥʠʥʘ

ʊʠʭʦʤʠʨ ɸʪʘʥʘʩʦʚʩʢʠ4,643 1.71%

ɸʥʛʝʣʝ ʏʦʣʝʩʢʠ 2,967 1.09%

ɲʫʧʯʦ ʂʨʩʪʝʚʩʢʠ 2,545 0.94%
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ʇʘʟʘʨʥʦ ʦʢʨʫʞʫʚʘˁʝ 

 
 
 
ʇʨʦʩʝʯʥʘʪʘ ʩʪʘʧʢʘ ʥʘ ʠʥʬʣʘʮʠʿʘ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʟʘ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘʰʝ -0,3%. 
ʀʟʚʦʟʦʪ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʟʘʙʝʣʝʞʘ ʨʘʩʪ ʦʜ 15,9%, ʜʦʜʝʢʘ ʫʚʦʟʦʪ ʟʘʙʝʣʝʞʘ ʨʘʩʪ ʦʜ 10,4%, 
ʰʪʦ ʨʝʟʫʣʪʠʨʘʰʝ ʩʦ ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʪʨʛʦʚʩʢʠʦʪ ʜʝʬʠʮʠʪ ʟʘ 0,3% ʚʦ ʦʜʥʦʩ ʥʘ 2013 
ʛʦʜʠʥʘ. (1) 
 
 
ʈʝʘʣʥʘʪʘ ʩʪʘʧʢʘ ʥʘ ʨʘʩʪ ʥʘ ɹɼʇ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʚʦ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘʰʝ 3,8%.  
ʅʦʤʠʥʘʣʥʠʦʪ ʧʦʨʘʩʪ ʥʘ ʥʝʪʦ ʧʣʘʪʘʪʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘʰʝ 1,2%. ʇʨʦʩʝʯʥʘʪʘ ʩʪʘʧʢʘ ʥʘ 
ʥʝʚʨʘʙʦʪʝʥʦʩʪ ʠʟʥʝʩʫʚʘʰʝ 28% ʰʪʦ ʧʨʝʩʪʘʚʫʚʘ ʥʘʤʘʣʫʚʘˁʝ ʦʜ 1 pp ʩʧʦʨʝʜʝʥʦ ʩʦ 2013 
ʛʦʜʠʥʘ. (1) 

 

 

 

 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.4 - ʆʩʥʦʚʥʠ ʤʘʢʨʦʝʢʦʥʦʤʩʢʠ ʠʥʜʠʢʘʪʦʨʠ ʟʘ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ˏ˕˚ˍ˝˞˗ˍ ˏ˕˔ˎˍ ˟˕˗ˏ˒˥ ɀ ː ˛ˑ˕˥˒˚ ˕˔ˏ˒˥˟ˍ˶ ςπρ4  
 

 7/46 
 

ɹɼʇ ʚʦ ʉʨʙʠʿʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʟʘʙʝʣʝʞʘ ʧʘʜ ʦʜ 1,8%.  ʅʝʚʨʘʙʦʪʝʥʦʩʪʘ ʟʘʙʝʣʝʞʘ ʧʘʜ ʦʜ 
3,2 pp. ɺʦ ʩʧʦʨʝʜʙʘ ʩʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ ʟʘʙʝʣʝʞʘʥʦ ʝ ʙʣʘʛʦ ʥʘʤʘʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʦʩʝʯʥʘʪʘ ʧʣʘʪʘ 
ʠ ʠʩʪʘʪʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘʣʘ 379 ɽʋʈ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ. (2) 
 
 

2011 2012 2013 
2014
Q1

2015

Real GDP growth (in %) 1.4 -1.0 2.6 -1.8 1,5

Unemployment according to the 

Survey  (in %)
23.0 23.9 22.1 18.9

Wages

(average for the period, in EUR)

372.5 364.5 388.6 379.3

*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.5 - ʆʩʥʦʚʥʠ ʤʘʢʨʦʝʢʦʥʦʤʩʢʠ ʠʥʜʠʢʘʪʦʨʠ ʟʘ 
ʉʨʙʠʿʘ      

      

 
 
 
 

(1) ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʌʠʥʘʥʩʠʠ ʥʘ ʈʄ 
(2) ʅʘʨʦʜʥʘ ɹʘʥʢʘ ʥʘ ʈʝʧʫʙʣʠʢʘ ʉʨʙʠʿʘ 
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ʂʦʤʝʨʮʠʿʘʣʥʠ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ 

 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.6 - ɺʢʫʧʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ - ʩʫʤʠʨʘʥʦ 
 
 
 
 

2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 81,492 78,579 2,913 4%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 6,817 6,934 -117 -2%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹8˻8,309 85,514 2,796 3%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 1,231 8,042 -6,811 -85%

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ 320 2,800 -2,480 -89%

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 72 68 4 5%

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹˻ 1,623 10,911 -9,288 -85%

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩̊ 89,932 96,424 -6,492 -7%

2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 902,389,175 861,998,202 40,390,973 5%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 163,852,765 157,134,461 6,718,304 4%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹˻1,066,241,940 1,019,132,663 47,109,278 5%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 5,220,886 18,739,886 -13,519,000 -72%

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ6,343,543 41,708,254 -35,364,711 -85%

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 1,554,923 1,297,838 257,085 20%

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹ 1˻3,119,352 61,745,977 -48,626,626 -79%

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩1̊,079,361,292 1,080,878,640 -1,517,348 0%

-1,517,348 -96,086,617

2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 69,034,489 49,672,099 19,362,390 39%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 18,353,818 30,519,535 -12,165,717 -40%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹˻87,388,307 80,191,634 7,196,673 9%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 0 #DIV/0!

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ 0 #DIV/0!

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 0 #DIV/0!

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹˻ 0 0 0

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩̊ 87,388,307 80,191,634 7,196,673 9%

7,196,673 1,064,416

2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 833,354,686 812,326,102 21,028,584 3%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 145,498,947 126,614,926 18,884,021 15%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹˻978,853,633 938,941,028 39,912,605 4%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 5,220,886 18,739,886 -13,519,000 -72%

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ6,343,543 41,708,254 -35,364,711 -85%

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 1,554,923 1,297,838 257,085 20%

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹ 1˻3,119,352 61,745,977 -48,626,626 -79%

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩ 9̊91,972,985 1,000,687,006 -8,714,021 -1%

˹˩́˻π˽˾ˮ̆˻˨ˮ 

όͣ͒͟ύ 2014 2013

˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%

˾ˢˣˢ́ˮ 

όͣ͒͟ύ 2014 2013

˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%

ˣ˾̂́˻π˽˾ˮ̆˻˨ˮ 

όͣ͒͟ύ 2014 2013

˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%

˽ͪͦ͒͊͗͋͊ όI[ύ
2014 2013

˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%
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ɺʢʫʧʥʘʪʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʜʦʩʪʠʛʥʘ 89,932 HL. ɺʦ 
ʦʚʘʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʬʣʘʰʠʨʘʥʦʪʦ ʚʠʥʦ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘhʝ ʩʦ 90.6%, ʥʘʣʠʚʥʦʪʦ ʚʠʥʦ ʩʦ 1.3%, 
ʨʘʢʠʿʘʪʘ ʩʦ 7,5% ʠ ʚʠʥʩʢʠʦʪ ʜʝʩʪʠʣʘʪ ʩʦ 0,3%. ɺʢʫʧʥʠʦʪ ʚʨʝʜʥʦʩʝʥ ʝʬʝʢʪ ʦʜ 
ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘʪʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘʰʝ 1,079 ʤʠʣ. ʜʝʥʘʨʠ. 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.7 - ɺʢʫʧʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ - ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʚʢʫʧʥʦ ʠʟʚʦʟ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014/2013 2014/2013 2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 37,959 36,846 1,113 3% 43,534 41,733 1,800 4%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 6,345 6,507 -162 -2% 472 427 45 11%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹ 4˻4,304 43,354 950 2% 44,005 42,160 1,845 4%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 252 252 979 8,042 -7,063 -88%

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ 320 320 0 2,800 -2,800 -100%

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 72 68 4 5% 0 0 0

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹˻ 643 68 575 843% 979 10,842 -9,863 -91%

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩̊ 44,947 43,422 1,526 4% 44,984 53,002 -8,018 -15%

2014/2013 2014/2013 2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 483,350,344453,845,909 29,504,436 7% 419,038,831408,152,293 10,886,538 3%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 154,739,364149,464,000 5,275,364 4% 9,113,401 7,670,461 1,442,940 19%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹˻638,089,709 603,309,909 34,779,800 6% 428,152,232 415,822,754 12,329,478 3%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 1,073,299 0 1,073,299 4,147,586 18,739,886 -14,592,299 -78%

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ6,343,543 0 6,343,543 0 41,708,254 -41,708,254 -100%

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 1,554,923 1,297,838 257,085 20% 0 0 0 -100%

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹˻ 8,971,765 1,297,838 7,673,927 591% 4,147,586 60,448,139 -56,300,553 -93%

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩̊ 647,061,474 604,607,747 42,453,727 7% 432,299,818 476,270,893 -43,971,075 -9%-433,817,166-572,357,510 -648,578,822-700,694,364

2014/2013 2014/2013 2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 68,538,397 49,177,778 19,360,620 39% 496,092 494,322 1,770 0%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 18,221,925 30,215,814 -11,993,889 -40% 131,893 303,721 -171,828 -57%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹˻86,760,322 79,393,591 7,366,731 9% 627,985 798,043 -170,058 -21%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹˻ 0 0 0 0 0 0

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩̊ 86,760,322 79,393,591 7,366,731 9% 627,985 798,043 -170,058 -21%6,568,688 266,373 -79,563,649 -78,329,175

2014/2013 2014/2013 2014/2013 2014/2013

ˤˮ˹˻ 414,811,947404,668,131 10,143,816 3% 418,542,739407,657,971 10,884,768 3%

˾ˢ˴ˮ˳ˢ 136,517,439119,248,187 17,269,253 14% 8,981,508 7,366,740 1,614,768 22%

ˤ˴̂˽˹˻ ̅˶ˢ̊ˮ˾ˢ˹˻551,329,386 523,916,317 27,413,069 5% 427,524,247 415,024,711 12,499,536 3%

˹ˢ˶ˮˤ˹˻ ˤˮ˹˻ 1,073,299 0 1,073,299 4,147,586 18,739,886 -14,592,299 -78%

˨˩˿́ˮ˶ˢ́ όмлл҈ύ6,343,543 0 6,343,543 0 41,708,254 -41,708,254 -100%

˻˿́ˢ˹ˢ́˻ 1,554,923 1,297,838 257,085 20% 0 0 0 -100%

ˤ˴̂˽˹˻ ˹ˢ˶ˮˤ˹˻ 8,971,765 1,297,838 7,673,927 591% 4,147,586 60,448,139 -56,300,553 -93%

ˤ˴̂˽˹˻ ́ˮ˴ˤ˩̊ 560,301,152 525,214,156 35,086,996 7% 431,671,833 475,472,850 -43,801,017 -9%

˸͔͙͊͒ͦͤ͊͟͞

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

2013

ˮ͍ͦ͘͘

˹͔ͭͦ ͙ͨͪͻ͙ͦ͒ όͣ͒͟ύ2014 2013
˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%

˾͙͊͋͊ͭ όͣ͒͟ύ2014 2013
˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%

ˣͪͯͭͦ ͙ͨͪͻ͙ͦ͒ όͣ͒͟ύ2014 2013
˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%

˽ͪͦ͒͊͗͋͊ όI[ύ2014 2013
˹͔ͭͦ ͍͙͊ͪ͊͞ͼ͙͙%
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ʆʜ ʚʢʫʧʥʦ 89,932 HL ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ, 50% ʦʪʧʘʺʘ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ 
ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʥʘ ʥʘ ʜʦʤʘʰʥʠʦʪ ʧʘʟʘʨ ʘ 50% ʥʘ ʠʟʚʦʟʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ. 
 
ʆʜ ʚʢʫʧʥʦ 1,079 ʤʠʣ. ʜʝʥʘʨʠ ʛʝʥʝʨʠʨʘʥʠ ʙʨʫʪʦ ʧʨʠʭʦʜʠ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ, 60% ʦʪʧʘʺʘ ʥʘ 
ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʥʘ ʥʘ ʜʦʤʘʰʥʠʦʪ ʧʘʟʘʨ ʘ 40% ʥʘ ʠʟʚʦʟʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ. ɺʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ, 
ʧʨʦʮʝʥʪʫʘʣʥʦʪʦ ʫʯʝʩʪʚʦ ʥʘ ʚʢʫʧʥʠʪʝ ʙʨʫʪʦ ʧʨʠʭʦʜʠ ʦʜ ʜʦʤʘʰʥʠʦʪ ʠ ʠʟʚʦʟʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ 
ʙʠʣʝ ʥʘ ʨʝʣʘʪʠʚʥʦ ʠʩʪʦ ʥʠʚʦ, ʦʜʥʦʩʥʦ 56% ʫʯʝʩʪʚʦ ʦʜ ʜʦʤʘʰʝʥ ʧʘʟʘʨ ʠ 44% ʫʯʝʩʪʚʦ ʦʜ 
ʩʪʨʘʥʩʢʠ ʧʘʟʘʨʠ. ʋʯʝʩʪʚʦʪʦ ʥʘ ʙʨʫʪʦ ʧʨʠʭʦʜʠʪʝ ʛʝʥʝʨʠʨʘʥʠ ʦʜ ʜʦʤʘʰʥʠʦʪ ʧʘʟʘʨ ʚʦ 2014 
ʛʦʜʠʥʘ ʟʘʙʝʣʝʞʘʣʦ ʧʦʨʘʩʪ ʦʜ 4 pp. 
 
 
 
ʆʩʪʚʘʨʝʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʩʝ ʢʘʪʝʛʦʨʠʟʠʨʘ ʧʦʜ 4 ʩʝʢʪʦʨʠ. ʉʝʢʪʦʨ 1 ʿʘ ʚʢʣʫʯʫʚʘ ʚʢʫʧʥʘʪʘ 
ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʦʜ ʜʦʤʘʰʝʥ ʧʘʟʘʨ. ʉʝʢʪʦʨ 2 ʿʘ ʚʢʣʫʯʫʚʘ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʚʦ 
ʉʨʙʠʿʘ. ʉʝʢʪʦʨ 3 ʛʠ ʚʢʣʫʯʫʚʘ ʨʝʛʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ: ɹʦʩʥʘ, ʍʨʚʘʪʩʢʘ, ʎʨʥʘ ɻʦʨʘ, ʂʦʩʦʚʦ, 
ɸʣʙʘʥʠʿʘ ʠ ɹʫʛʘʨʠʿʘ. ʉʝʢʪʦʨ 4 ʛʠ ʚʢʣʫʯʫʚʘ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ ʢʘʢʦ ɻʝʨʤʘʥʠʿʘ, 
ɼʘʥʩʢʘ, ɸʤʝʨʠʢʘ, ʂʠʥʘ, ɺʝʣʠʢʘ ɹʨʠʪʘʥʠʿʘ, ʇʦʣʩʢʘ, ʈʫʩʠʿʘ, ʌʨʘʥʮʠʿʘ, ɹʝʣʛʠʿʘ, ɸʚʩʪʨʘʣʠʿʘ ʠ 
ʦʩʪʘʥʘʪʠ. 
 
 
ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʙʘʪʘ ʥʘ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʧʨʦʜʘʞʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʧʦ ʩʝʢʪʦʨʠ ʝ 
ʧʨʠʢʘʞʘʥʘ ʚʦ ʩʣʝʜʥʘʪʘ ʪʘʙʝʣʘ. 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ. 8 ï ɺʢʫʧʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ʬʣʘʰʠʨʘʥ ʠ ʥʘʣʠʚʝʥ ʧʨʦʠʟʚʦʜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HL
ɹʨʫʪʦ 

ʧʨʠʭʦʜʠ 
HL

ɹʨʫʪʦ 

ʧʨʠʭʦʜʠ 
HL ʤʢʜ

ʉʝʢʪʦʨ 1 44,376 639,644,632 43,422 604,607,700 2% 6%

ʉʝʢʪʦʨ 2 33,723 293,382,481 31,702 268,659,429 6% 9%

ʉʝʢʪʦʨ 3 7,017 81,120,654 8,295 91,572,379 -15% -11%

ʉʝʢʪʦʨ 4 3,265 53,649,097 2,163 55,591,993 51% -3%

ɺʢʫʧʥʦ ʬʣʘʰʠʨʘʥʦ88,381 1,067,796,864 85,582 1,020,431,501 3% 5%

ʅʘʣʠʚʥʦ ʚʠʥʦ ʠ ʜʝʩʪʠʣʘʪ1,551 11,564,428 10,842 60,448,139 -86% -81%

ɺʂʋʇʅʆ 89,932 1,079,361,292 96,425 1,080,879,640 -7% 0%

2014 2013 2014/2013
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ɺʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʝ ʦʩʪʚʘʨʝʥ ʧʘʜ ʚʦ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʚʦ ʩʝʢʪʦʨ 4 ʦʜ 8,762 HL ʰʪʦ ʝ ʨʝʟʫʣʪʘʪ ʥʘ 
ʧʦʤʘʣʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ʥʘʣʠʚʥʦ ʚʠʥʦ. 
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ˤ͔ͦͯͣͤͫ͊͟͡ ͔͙ͪ͊͊͘͡ͼ͙͊ͤ͊͞ ͍ͯͨͤͦ͟ ͺ͊͡΄͙ͪ͊ͤ ͙ ͙͍͔ͤ͊ͤ͡ ͙͍ͨͪͦͦ͒͘ όHL)

2014
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ˣͪͯͭͦ ͙ͨͪͻ͙ͦ͒ ͤ͊ ͍ͯͨͤͦ͟ ͺ͊͡΄͙ͪ͊ͤ ͙ ͙͍͔ͤ͊ͤ͡ ͙͍ͨͪͦͦ͒͘ όͣ͒͟ύ 

2014

2013



ˏ˕˚ˍ˝˞˗ˍ ˏ˕˔ˎˍ ˟˕˗ˏ˒˥ ɀ ː ˛ˑ˕˥˒˚ ˕˔ˏ˒˥˟ˍ˶ ςπρ4  
 

 12/46 
 

 
 

 
 
 
ʀʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ ʩʝ ʦʜ ʦʩʦʙʝʥʦ ʟʥʘʯʝˁʝ ʟʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʠʦʪ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʠʦʪ ʨʘʩʪ 
ʚʦ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ, ʘ ʩʦ ʩʝ ʧʦʠʥʪʝʥʟʠʚʥʠʦʪ ʧʨʦʜʘʞʝʥ ʬʦʢʫʩ ʥʘ ʬʣʘʰʠʨʘʥʠʦʪ ʩʝʛʤʝʥʪ ʚʦ 
ʠʜʥʠʥʘ, ʩʠʛʫʨʥʦ ˃ʝ ʜʦʧʨʠʥʝʩʘʪ ʟʘ ʧʦʫʩʧʝʰʥʠ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ. 
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ʉʝʢʪʦʨ 1 - ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ 

 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.9 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ 
 
 
ʇʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʟʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʝ ʦʜ ʢʣʫʯʥʦ ʟʥʘʯʝˁʝ ʠʤʘʿ˃ʠ ʛʦ ʚʦ ʧʨʝʜʚʠʜ 
ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʠʦʪ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʠʦʪ ʝʬʝʢʪ ʢʘʢʦ ʠ ʧʨʦʬʠʪʘʙʠʣʥʦʩʪʘ ʰʪʦ ʿʘ ʥʦʩʠ ʟʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ.  
ʊʦʿ ʫʯʝʩʪʫʚʘ ʩʦ 50% ʚʦ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ʬʣʘʰʠʨʘʥʦ ʚʠʥʦ ʠ 60% ʚʦ 
ʚʢʫʧʥʠʪʝ ʧʨʠʭʦʜʠ ʛʝʥʝʨʠʨʘʥʠ ʦʜ ʧʨʦʜʘʜʝʥʦ ʬʣʘʰʠʨʘʥʦ ʚʠʥʦ.  
 
 
ɺʦʣʫʤʝʥʩʢʘʪʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʬʣʘʰʠʨʘʥ ʧʨʦʠʟʚʦʜ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʝ ʟʛʦʣʝʤʝʥʘ ʟʘ 2% ʚʦ 
ʩʧʦʨʝʜʙʘ ʩʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ, ʜʦʜʝʢʘ ʚʨʝʜʥʦʩʥʦʪʦ ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʠʟʥʝʩʫʚʘ 6%. ʆʚʘ ʩʝ ʜʦʣʞʠ 
ʥʘ ʧʦʜʦʙʨʝʥʘʪʘ ʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʚʦ ʧʨʦʜʘʞʥʦʪʦ ʧʦʨʪʬʦʣʠʦ, ʢʘʢʦ ʠ ʠʟʚʨʰʝʥʘʪʘ ʮʝʥʦʚʥʘ 
ʢʦʨʝʢʮʠʿʘ ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ. 
 
 
ɺʦ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘʪʘ ʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʦʜ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʥʘ ʜʦʤʘʰʝʥ ʧʘʟʘʨ ʥʘʿʛʦʣʝʤ ʜʝʣ ʟʘʚʟʝʤʘ 
ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ ʩʝʛʤʝʥʪ ʩʦ 58%, ʢʣʘʩʠʢ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʩʦ 22%, ʧʨʝʤʠʫʤ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʩʦ 4% ʠ 
ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʥʘ ʨʘʢʠʿʘ ʩʦ 14%.  
ʇʨʦʮʝʥʪʫʘʣʥʦ, ʥʘʿʛʦʣʝʤʠʦʪ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʠ ʨʘʩʪ (21%) ʜʦʘʺʘ ʦʜ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʥʘ ʪʝʨʦʘʨ ʚʠʥʘʪʘ.  
 
ɺʦ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘʪʘ ʩʪʨʫʢʪʫʨʘ ʩʦ ʥʘʿʛʦʣʝʤ ʜʝʣ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘ ʢʣʘʩʠʢ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ (33%), 
ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ ʩʝʛʤʝʥʪ ʩʦ 28%, ʨʘʢʠʿʘʪʘ ʩʦ 24% ʠ ʧʨʝʤʠʫʤ ʩʝʛʤʝʥʪ ʩʦ 11%.  
ʇʨʦʮʝʥʪʫʘʣʥʦ, ʥʘʿʛʦʣʝʤʠʦʪ ʚʨʝʜʥʦʩʝʥ ʨʘʩʪ (24%) ʜʦʘʺʘ ʦʜ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʥʘ ʪʝʨʦʘʨ ʚʠʥʘʪʘ.  
 
 

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ26,174 21,864 4,310 20% 183,354153,280 30,074 20%
ʂʃɸʉʀʂ 9,700 13,078 -3,378 -26% 216,076225,024 -8,949 -4%

ʇʈɽʄʀʋʄ 1,940 1,782 158 9% 69,660 63,927 5,733 9%

ɽʈɻʀʆʅ 1 2 -2 -69% 52 145 -93 -64%

ʊɽʈʆɸʈ 145 120 25 21% 14,209 11,468 2,741 24%
ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ37,959 36,846 1,113 3% 483,350453,846 29,504 7%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ6,345 6,507 -162 -2% 154,739149,464 5,275 4%

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ44,304 43,354 950 2% 638,090603,310 34,780 6%

ʆʉʊɸʅɸʊʆ 72 68 4 5% 1,555 1,298 257 20%

ɺʀʅʆ ʈɸʂʀɱɸ ʆʉʊ.44,376 43,422 954 2% 639,645604,607 35,037 6%
ʅɸʃʀɺʅʆ ɺʀʅʆ252 252 1,073 1,073

ɼɽʉʊʀʃɸʊ 320 320 6,344 6,344

ɺʂʋʇʅʆ ʅɸʃʀɺʅʆ572 0 572 7,417 0 7,417

ɺʂʋʇʅʆ44,947 43,422 1,526 4% 647,061604,607 42,454 7%

(HL) (MKD '000)
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ʇʘʟʘʨʦʪ ʥʘ ʚʠʥʦ ʠ ʥʘʪʘʤʫ ʦʩʪʘʥʫʚʘ ʬʨʘʛʤʝʥʪʠʨʘʥ ʩʦ ʛʦʣʝʤ ʙʨʦʿ ʥʘ ʚʠʥʘʨʠʠ ʦʜ ʢʦʠ ʩʘʤʦ 
ʜʝʩʝʪʠʥʘ ʩʝ ʧʨʠʩʫʪʥʠ ʚʦ ʧʦʚʝ˃ʝʪʦ ʧʨʦʜʘʞʥʠ ʦʙʿʝʢʪʠ. ʀ ʧʦʢʨʘʿ ʙʨʦʿʥʘʪʘ ʢʦʥʢʫʨʝʥʮʠʿʘ ɺɺ 
Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠ ʥʘʪʘʤʫ ʿʘ ʦʜʨʞʫʚʘ ʮʚʨʩʪʘʪʘ ʣʠʜʝʨʩʢʘ ʧʦʟʠʮʠʿʘ ʥʘ ʜʦʤʘʰʥʠʦʪ ʧʘʟʘʨ ʥʘ ʚʠʥʦ, 
ʦʩʦʙʝʥʦ ʚʦ ʢʘʥʘʣʦʪ ʥʘ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʪʚʦ. ʆʜ ʘʩʧʝʢʪ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥ, ʢʘʥʘʣʦʪ ʪʨʛʦʚʠʿʘ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘ 
ʩʦ 68% ʚʦ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ, ʜʦʜʝʢʘ ʧʘʢ ʢʘʥʘʣʦʪ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʪʚʦ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘ ʩʦ 32%. ʆʜ 
ʘʩʧʝʢʪ ʥʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ, ʢʘʥʘʣʦʪ ʪʨʛʦʚʠʿʘ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘ ʩʦ 59% ʚʦ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ, ʜʦʜʝʢʘ ʧʘʢ 
ʢʘʥʘʣʦʪ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʪʚʦ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘ ʩʦ 41%. ʅʘ ʢʘʥʘʣʦʪ K/A (ʢʣʫʯʥʠ ʢʫʧʫʚʘʯʠ), ʢʘʢʦ ʧʦʜʢʘʥʘʣ 
ʥʘ ʢʘʥʘʣʦʪ ʪʨʛʦʚʠʿʘ, ʤʫ ʦʪʧʘʺʘʘʪ 25% ʦʜ ʚʦʣʫʤʝʥʦʪ.  
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ɺʦ ʦʚʦʿ ʢʘʥʘʣ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ, ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ ʮʝʣʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʟʝʤʘ ʘʢʪʠʚʥʦ ʫʯʝʩʪʚʦ 
ʧʨʝʢʫ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘˁʝ ʥʘ ʧʨʦʤʦʮʠʠ ʠ ʜʝʛʫʩʪʘʮʠʠ ʥʘ ʤʝʩʪʘʪʘ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ. ɿʘ ʚʨʝʤʝ ʥʘ 
ʧʨʘʟʥʠʮʠʪʝ ʠ ʚʠʢʝʥʜʠʪʝ ʧʨʦʤʦ ʪʠʤʦʪ ʝ ʦʩʦʙʝʥʦ ʘʢʪʠʚʝʥ, ʩʦ ʰʪʦ ʩʝ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʘʪ ʛʦʣʝʤ 
ʙʨʦʿ ʥʘ ʧʨʦʤʦʮʠʠ ʩʦ ʚʠʩʦʢ ʩʪʝʧʝʥ ʥʘ ʝʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪ. ʉʝʪʦ ʦʚʘ ʜʦʧʨʠʥʝʩʝ ʟʘ ʟʛʦʣʝʤʝʥʘ 
ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʠ ʟʛʦʣʝʤʝʥʦ ʧʘʟʘʨʥʦʪʦ ʫʯʝʩʪʚʦ ʚʦ ʦʚʦʿ ʢʘʥʘʣ (7 pp). 
 
ɺʦ ʦʜʥʦʩ ʥʘ ʢʦʥʢʫʨʝʥʮʠʿʘʪʘ, ʠʥʪʝʨʥʠʪʝ ʠʩʪʨʘʞʫʚʘˁʘ ʥʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ ʫʢʘʞʫʚʘʘʪ ʥʘ 
ʫʯʝʩʪʚʦ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʚʦ ʢʘʥʘʣʦʪ ʪʨʛʦʚʠʿʘ ʦʜ 51% ʠ ʢʘʥʘʣʦʪ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʪʚʦ ʦʜ 87%, ʰʪʦ 
ʝ ʫʰʪʝ ʝʜʥʘ ʧʦʪʚʨʜʘ ʟʘ ʣʠʜʝʨʩʢʘʪʘ ʧʦʟʠʮʠʿʘ ʰʪʦ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʚʦ ʢʦʥʪʠʥʫʠʪʝʪ ʿʘ ʦʜʨʞʫʚʘ 
ʥʘ ʜʦʤʘʰʥʠʦʪ ʧʘʟʘʨ. 
 
ɼʠʩʪʨʠʙʫʪʠʚʥʘʪʘ ʤʨʝʞʘ ʚʦ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʦʩʪʘʥʘ ʩʦ ʨʝʣʘʪʠʚʥʦ ʠʩʪʘʪʘ ʩʪʨʫʢʪʫʨʘ. 
ʅʘʧʨʘʚʝʥʘ ʙʝʰʝ ʢʦʨʝʢʮʠʿʘ ʥʘ ʨʝʦʥʠʪʝ ʧʦʤʝʺʫ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʠʪʝ ʚʦ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʠʚʥʠʪʝ ʮʝʥʪʨʠ 
ʂʫʤʘʥʦʚʦ ʠ ʂʦʯʘʥʠ ʚʦ ʦʜʥʦʩ ʥʘ ʨʝʦʥʦʪ ʦʢʦʣʫ ʂʨʘʪʦʚʦ ʠ ʇʨʦʙʠʰʪʠʧ. ʆʚʠʝ ʛʨʘʜʦʚʠ ʩʝ 
ʧʦʩʪʘʚʠʿʘ ʧʦʜ ʨʝʦʥʦʪ ʟʘ ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ ʥʘ ɼʎ ʂʦʯʘʥʠ. ʀʩʪʦ ʪʘʢʘ, ʩʝ ʠʟʚʨʰʠ ʧʨʦʤʝʥʘ ʥʘ  
ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʦʪ ʟʘ ʨʝʦʥʦʪ ʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʢʦʿ ʛʠ ʦʧʬʘ˃ʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʠʪʝ ʦʢʦʣʫ ʊʝʪʦʚʦ ʠ ɻʦʩʪʠʚʘʨ.  
 
ʉʠʩʪʝʤʦʪ ʟʘ ʩʣʝʜʝˁʝ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʢʦʿʰʪʦ ʩʝ ʚʦʚʝʜʝ ʢʘʢʦ ʧʨʦʙʝʥ ʧʨʦʝʢʪ ʚʦ 2013-ʪʘ 
ʛʦʜʠʥʘ, ʢʦʥ ʢʨʘʿʦʪ ʥʘ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʝ ʢʦʤʧʣʝʪʥʦ ʩʪʘʚʝʥ ʚʦ ʫʧʦʪʨʝʙʘ. ʉʦ ʦʚʦʿ ʩʠʩʪʝʤ ʩʝ 
ʦʚʦʟʤʦʞʠ ʙʨʟʦ ʛʝʥʝʨʠʨʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʧʝʮʠʬʠʯʥʠ ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʠ ʟʘ ʩʠʪʝ ʪʨʘʥʩʘʢʮʠʠ, ʢʫʧʫʚʘʯʠ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʠ ʧʘʨʘʤʝʪʨʠ ʢʦʠ ʰʪʦ ʩʠʩʪʝʤʦʪ ʛʠ ʦʧʬʘ˃ʘ. ʉʠʩʪʝʤʦʪ ʨʘʩʧʦʣʘʛʘ ʩʦ ʧʦʜʘʪʦʮʠ 
ʟʘ ʚʢʫʧʥʦ 4,048 ʜʠʨʝʢʪʥʠ ʢʫʧʫʚʘʯʠ, ʦʜ ʢʦʠ 2,373 ʩʝ ʚʦ ʢʘʥʘʣ ʪʨʛʦʚʠʿʘ ʠ 1,675 ʩʝ ʚʦ ʢʘʥʘʣ 
ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʪʚʦ.  
 
 
 

ʉʝʢʪʦʨ 2 - ʉʨʙʠʿʘ 

 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ. 10 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʚʦ ʉʨʙʠʿʘ 
 
 
 
 
ɺʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʚʦ ʉʨʙʠʿʘ ʩʝ ʟʛʦʣʝʤʠ ʟʘ 6% ʚʦ ʚʦʣʫʤʝʥ ʠ 9% ʚʦ ʚʨʝʜʥʦʩʪ. ʅʘ 
ʦʚʦʿ ʧʘʟʘʨ ʩʝ ʩʣʫʯʠʿʘ ʛʦʣʝʤʠ ʧʨʦʤʝʥʠ: ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʩʢʠ, ʢʦʨʧʦʨʘʪʠʚʥʦ ʠ ʧʘʟʘʨʥʦ. ʅʘ 
ʧʦʯʝʪʦʢʦʪ ʥʘ ʛʦʜʠʥʘʪʘ ʩʝ ʧʨʝʢʠʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘʪʘ ʩʦ ʜʦʪʦʛʘʰʥʦʪ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨ Ăʂˁʘʟ ʄʠʣʦʰñ, 
ʘ ʟʘ ʥʦʚ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨ ʥʘ ʚʠʥʘʪʘ ʥʘ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʝʰʝ ʦʜʙʨʘʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ Ăɹʦʣʝʨʦñ ʦʜ 
ʏʘʯʘʢ, ʈ. ʉʨʙʠʿʘ. ʊʨʘʥʟʠʮʠʦʥʠʦʪ ʧʨʦʮʝʩ ʧʦʤʠʥʘ ʨʝʣʘʪʠʚʥʦ ʜʦʙʨʦ ʩʦ ʦʛʣʝʜ ʥʘ ʪʦʘ ʰʪʦ ʚʦ 
ʪʝʢ ʩʝ ʢʨʝʠʨʘʰʝ ʧʦʪʧʦʣʥʦ ʥʦʚʘ ʧʨʦʜʘʞʥʘ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʢʘʿ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʦʪ ʦʜ ʚʢʫʧʥʦ 20 
ʚʨʘʙʦʪʝʥʠ. 

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ27,493 25,951 1,542 6% 200,376183,899 16,477 9%

ʂʃɸʉʀʂ 5,814 5,342 472 9% 79,152 72,956 6,196 8%

ʇʈɽʄʀʋʄ 276 362 -86 -24% 7,050 9,732 -2,682 -28%

ʊɽʈʆɸʈ 81 25 56 227% 5,713 1,727 3,986 231%

ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ33,664 31,680 1,984 6% 292,291268,314 23,977 9%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ60 20 40 198% 1,092 345 746 216%

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ33,723 31,700 2,023 6% 293,382268,659 24,723 9%

(HL) (MKD '000)
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ɺ0 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʠʩʪʦ ʪʘʢʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʩʝ ʩʪʝʢʥʘ ʩʦ ʫʯʝʩʪʚʦ ʚʦ Ăʄ6 ʊʠʢʚʝʰñ ɼʆʆ ï 
ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ ʫʚʦʟʥʠʢ ʥʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝ ʟʘ ʨʝʛʠʦʥʦʪ ʥʘ ʉʨʙʠʿʘ, ʠ ʩʝ ʦʪʧʦʯʥʘ ʧʨʦʮʝʩ ʥʘ 
ʥʝʿʟʠʥʘ ʮʝʣʦʩʥʘ ʠʥʪʝʛʨʘʮʠʿʘ ʚʦ ʧʦʩʪʦʝʯʢʠʪʝ ʧʨʦʮʝʩʠ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ. 
 
 
 
 

ʉʝʢʪʦʨ 3 ï ɹʦʩʥʘ, ʍʨʚʘʪʩʢʘ, ʂʦʩʦʚʦ, ʎʨʥʘ ɻʦʨʘ 

 
 
ʇʦʢʨʘʿ ʜʚʘʪʘ ʧʨʠʤʘʨʥʠ ʧʘʟʘʨʠ, ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʉʨʙʠʿʘ, ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʧʝʨʤʘʥʝʥʪʥʦ ʩʝ 
ʨʘʟʚʠʚʘ ʠ ʥʘ ʧʘʟʘʨʠʪʝ ʚʦ ɹʦʩʥʘ, ʍʨʚʘʪʩʢʘ, ʂʦʩʦʚʦ ʠ ʎʨʥʘ ɻʦʨʘ.  
 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.11 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʚʦ ɹʦʩʥʘ 
 
 
 
ʇʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ɹʦʩʥʘ ʠ ʍʝʨʮʝʛʦʚʠʥʘ ʩʦ ʙʣʠʟʫ ʧʦʣʘ ʤʠʣʠʦʥ ʣʠʪʨʠ ʛʦʜʠʰʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʠ ʩʦ 
ʟʥʘʯʘʝʥ ʧʦʪʝʥʮʠʿʘʣ ʟʘ ʧʦʨʘʩʪ ʝ ʥʘʿʟʥʘʯʘʿʥʠʦʪ ʧʘʟʘʨ ʚʦ ʩʝʢʪʦʨ 3. ʋʯʝʩʪʚʦʪʦ ʥʘ ʦʚʦʿ ʧʘʟʘʨ 
ʚʦ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ʩʝʢʪʦʨ 3 ʠʟʥʝʩʫʚʘ 70%. 
 
ʇʨʦʤʝʥʘʪʘ ʥʘ ʫʚʦʟʥʠʢʦʪ ʠ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʦʪ ʟʘ ɹʦʩʥʘ ʧʨʠʜʦʥʝʩʝ ʟʘ ʦʜʨʝʜʝʥ ʟʘʩʪʦʿ ʚʦ 
ʠʩʧʦʨʘʢʠʪʝ, ʰʪʦ ʚʣʠʿʘʝʰʝ ʥʝʛʘʪʠʚʥʦ ʚʨʟ ʚʢʫʧʥʠʪʝ ʛʦʜʠʰʥʠ ʨʝʟʫʣʪʘʪʠ. ʂʦʥ ʢʨʘʿʦʪ ʥʘ 
ʤʝʩʝʮ ʬʝʚʨʫʘʨʠ ʩʝ ʧʨʝʢʠʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘʪʘ ʩʦ ʧʦʩʪʦʝʯʢʠʦʪ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨ Ăʂʨʘʠʰʢʝ ʂʘʧʠò ʠ ʩʝ 
ʧʨʝʤʠʥʘ ʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ ʩʣʝʜʥʠʚʝ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʠ: 
 

-  αɼɻʈò ʢʦʿ ʛʦ ʧʦʢʨʠʚʘ ʨʝʦʥʦʪ ʥʘ ɹʘˁʘ ʃʫʢʘ, ʇʨʿʝʜʦʨ, ɻʨʘʜʠʰʢʘ, ɼʫʙʠʮʘ ʠ 

ʥʝʢʦʣʢʫ ʦʩʪʘʥʘʪʠ ʧʦʤʘʣʠ ʛʨʘʜʦʚʠ 

- αɹʦʣʝʨʦò ʢʦʿ ʛʦ ʧʦʢʨʠʚʘ ʨʝʦʥʦʪ ʥʘ ɼʦʙʦʿ, ʊʝʩʣʠʯ, ɼʝʨʚʝʥʪʘ ʠ ʄʦʜʨʠʯʘ 

- αʊʨʠʤʠʢʩò ʢʦʿ ʛʦ ʧʦʢʨʠʚʘ ʨʝʦʥʦʪ ʥʘ ɹʿʝˀʠʥʘ, ɹʨʯʢʦ ʠ ɿʚʦʨʥʠʢ 

 
ɿʘʨʘʜʠ ʧʨʦʤʝʥʘ ʥʘ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʠʚʥʘʪʘ ʤʨʝʞʘ ʚʦ ʧʝʨʠʦʜʦʪ ʦʜ ʤʘʨʪ ʜʦ ʤʘʿ, ʥʝ ʩʝ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʘ 
ʠʩʧʦʨʘʢʠ ʚʦ ɹʦʩʥʘ.  
  
ɸʢʚʠʟʘʮʠʿʘʪʘ ʥʘ Ăʄʝʨʢʘʪʦʨò ʦʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ Ăʂʦʥʟʫʤò ʿʘ ʟʛʦʣʝʤʠ ʧʘʟʘʨʥʘʪʘ ʧʝʥʝʪʨʘʮʠʿʘ ʥʘ 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʚʦ ɹʦʩʥʘ. ʇʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʰʪʦ ʩʝ ʛʝʥʝʨʠʨʘ ʧʨʝʢʫ ʦʚʘʘ ʤʨʝʞʘ ʠʟʥʝʩʫʚʘ 8% ʚʦ 
ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʦʜ ʦʚʦʿ ʧʘʟʘʨ. 

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ3,770 3,206 564 18% 26,706 23,779 2,927 12%

ʂʃɸʉʀʂ 767 1,918 -1,151 -60% 14,319 22,741 -8,422 -37%

ʇʈɽʄʀʋʄ 85 76 9 12% 2,517 2,223 294 13%

ʊɽʈʆɸʈ 5 5 0 5% 388 370 18 5%

ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ4,627 5,204 -578 -11% 43,931 49,113 -5,182 -11%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ 0 0 0 0 0 0

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ4,627 5,204 -578 -11% 43,931 49,113 -5,182 -11%

(HL) (MKD '000)
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ɿʥʘʯʘʿʥʘ ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʘ ʘʢʚʠʟʠʮʠʿʘ ʦʜ ʨʝʛʠʦʥʦʪ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʝ ʢʫʧʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ Ăɼʝʣʝʟʝñ 
ʦʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʩʦʧʩʪʚʝʥʠʢʦʪ ʥʘ ʧʦʩʪʦʝʯʢʠʦʪ ʣʘʥʝʮ Ăʄʦʿ ʄʘʨʢʝʪñ. ʇʨʝʢʫ ʦʚʘʘ ʘʢʚʠʟʠʮʠʿʘ ɺɺ 
Ăʊʠʢʚʝʰñ ʦʩʪʚʘʨʠ ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʦ ʧʘʟʘʨʥʦ ʧʨʠʩʫʩʪʚʦ ʧʦʨʘʜʠ ʩʧʦʿʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ Ăɼʝʣʝʟʝñ ʩʦ 
17-ʪʝ ʤʘʨʢʝʪʠ ʥʘ Ăʄʦʿ ʄʘʨʢʝʪñ. ʆʚʦʿ ʢʘʥʘʣ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘʰʝ ʚʦ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ɺɺ 
Ăʊʠʢʚʝʰñ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ɹʦʩʥʘ ʩʦ 6%. 
 
 
 
 
 
 
 
ʍʨʚʘʪʩʢʘ ʝ ʫʰʪʝ ʝʜʝʥ ʚʠʩʦʢʦ ʧʦʪʝʥʮʠʿʘʣʝʥ ʧʘʟʘʨ ʟʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʯʠʠ ʰʪʦ ʧʝʨʬʦʨʤʘʥʩʠ 
ʟʥʘʯʠʪʝʣʥʦ ʩʝ ʚʣʦʰʠʿʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ. 
 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.12 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʚʦ ʍʨʚʘʪʩʢʘ 
 
 
ɺʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ ʩʝ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘ ʟʥʘʯʘʿʥʦ ʧʦʢʘʯʫʚʘˁʝ ʥʘ ʮʝʥʠʪʝ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ʍʨʚʘʪʩʢʘ ʰʪʦ 
ʨʝʟʫʣʪʠʨʘʰʝ ʩʦ ʩʝʨʠʦʟʝʥ ʧʘʜ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ, ʥʦ ʠ ʚʦʦʧʰʪʦ ʥʘ 
ʩʦʨʘʙʦʪʢʘʪʘ ʧʦʤʝ˃ʫ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʦʪ Ăʆʨʙʠʢʦñ ʠ ʥʝʛʦʚʠʪʝ ʢʫʧʫʚʘʯʠ.  
 
ʍʦʨʝʢʘ ʢʘʥʘʣʦʪ ʚʦ ʍʨʚʘʪʩʢʘ ʠ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʦʩʪʘʥʘ ʩʣʘʙʦ ʪʘʨʛʝʪʠʨʘʥ. ʇʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʩʝ 
ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʰʝ ʜʦʤʠʥʘʥʪʥʦ ʧʨʝʢʫ ʢʘʥʘʣʦʪ ʪʨʛʦʚʠʿʘ. 
 
ʅʘ ʢʨʘʿ ʥʘ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʩʝ ʟʘʙʝʣʝʞʘ ʧʘʜ ʦʜ 51% ʚʦ ʦʜʥʦʩ ʥʘ ʧʨʝʪʭʦʜʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ, ʢʦʿ 
ʰʪʦ ʜʦʿʜʝ ʛʣʘʚʥʦ ʦʜ ʧʘʜʦʪ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʥʘ ʚʠʥʦʪʦ Ăʊôʛʘ ʟʘ ɱʫʛñ. ʇʦʨʪʬʦʣʠʦʪʦ ʟʘ 
ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʚʦ ʍʨʚʘʪʩʢʘ ʦʩʪʘʥʘ ʠʩʪʦ ʢʘʢʦ ʠ ʚʦ 2013-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ. 
 
ʆʚʠʝ ʧʨʘʰʘˁʘ ʙʝʘ ʧʦʢʨʝʥʘʪʠ ʢʦʥ ʢʨʘʿʦʪ ʥʘ ʛʦʜʠʥʘʪʘ ʢʦʛʘ ʠ ʟʘʚʨʰʫʚʘʰʝ ʜʦʛʦʚʦʨʦʪ ʟʘ 
ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ Ăʆʨʙʠʢʦñ ʠ ʩʝ ʢʨʝʠʨʘʰʝ ʘʢʮʠʦʥʝʥ ʧʣʘʥ ʟʘ ʥʘʜʤʠʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʠʪʫʘʮʠʿʘʪʘ ʚʦ 
2015-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ. 

 

 
 
 
 
 
 

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ192 163 29 18% 1,632 1,236 395 32%

ʂʃɸʉʀʂ 612 1,498 -886 -59% 11,005 17,952 -6,947 -39%

ʇʈɽʄʀʋʄ 9 0 9 314 0 314

ʊɽʈʆɸʈ 9 -9 -100% 738 -738 -100%

ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ813 1,671 -858 -51% 12,951 19,927 -6,976 -35%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ 3 0 3 63 0 63

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ816 1,671 -854 -51% 13,014 19,927 -6,912 -35%

(HL) (MKD '000)
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ʈʘʩʪʦʪ ʥʘ ʚʠʥʩʢʠʦʪ ʧʘʟʘʨ ʚʦ ʂʦʩʦʚʦ, ʢʦʿ ʠʘʢʦ ʦʜ ʤʘʣʘ ʦʩʥʦʚʘ, ʦʜ ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ʛʦʜʠʥʘ ʝ 
ʢʦʥʩʪʘʥʪʝʥ, ʘ ʩʦ ʪʦʘ ʠ ʩʝ ʧʦʘʪʨʘʢʪʠʚʝʥ ʟʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ.  
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.13 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʚʦ ʂʦʩʦʚʦ 
 
 
ɼʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨʦʪ ʘʢʪʠʚʥʦ ʛʠ ʨʘʟʚʠʚʘʰʝ ʩʠʪʝ ʢʘʥʘʣʠ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ, ʩʦ ʦʩʦʙʝʥʦ ʩʠʣʝʥ 
ʘʢʮʝʥʪ ʥʘ ʭʦʨʝʢʘ ʢʘʥʘʣʦʪ, ʰʪʦ ʝ ʧʘʢ ʚʠʜʣʠʚʦ ʦʜ ʩʪʨʫʢʪʫʨʘʪʘ ʥʘ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ.  
ɿʘʝʜʥʦ ʢʣʘʩʠʢ ʠ ʧʨʝʤʠʫʤ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʠ ʩʦ 33% ʚʦ ʚʢʫʧʥʘʪʘ 
ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ, ʦʜʥʦʩʥʦ 61% ʚʨʝʜʥʦʩʥʦ.  
ʈʘʩʪʦʪ ʥʘ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ ʥʘ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠ ʚʠʥʘ ʩʝ ʜʦʣʞʠ ʥʘ ʟʛʦʣʝʤʝʥʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ ʥʘ ɹʀɹ 
ʧʘʢʫʚʘˁʝʪʦ ʚʦ ʂʦʩʦʚʦ. 
ʇʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʙʝʣʝʞʠ ʧʦʟʠʪʠʚʥʠ ʧʘʨʘʤʝʪʨʠ, ʨʘʩʪ ʦʜ 26% ʚʦ ʦʜʥʦʩ ʥʘ ʧʨʝʪʭʦʜʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʠ 
ʧʦʪʝʥʮʠʿʘʣ ʟʘ ʩʪʘʙʠʣʝʥ ʨʘʩʪ ʚʦ ʥʘʨʝʜʥʠʪʝ ʛʦʜʠʥʠ. 
 
 
 
 
 
 
ʂʦʥ ʢʨʘʿʦʪ ʥʘ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ, ʚʦ ʎʨʥʘ ɻʦʨʘ ʩʝ ʟʘʧʦʯʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ ʥʦʚʠʦʪ ʜʠʩʪʨʠʙʫʪʝʨ 
Ăɹʘʨ ʂʦʜò, ʢʦʛʘ ʠ ʩʝ ʩʣʫʯʠ ʧʨʚʘʪʘ ʠʩʧʦʨʘʢʘ. 
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.14 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʚʦ ʎʨʥʘ ɻʦʨʘ 

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ586 233 353 152% 3,562 1,558 2,003 129%

ʂʃɸʉʀʂ 248 388 -140 -36% 5,359 5,453 -95 -2%

ʇʈɽʄʀʋʄ 98 94 5 5% 3,188 2,911 278 10%

ʊɽʈʆɸʈ 10 -10 -100% 814 -814 -100%

ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ932 724 208 29% 12,109 10,736 1,373 13%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ107 100 7 7% 1,964 1,816 148 8%

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ1,039 824 215 26% 14,072 12,551 1,521 12%

(HL) (MKD '000)

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ 67 173 -106 -61% 503 1,054 -551 -52%

ʂʃɸʉʀʂ 48 100 -51 -52% 642 1,682 -1,040 -62%

ʇʈɽʄʀʋʄ 23 24 -1 -5% 627 713 -86 -12%

ʊɽʈʆɸʈ 15 5 9 175% 978 329 649 197%

ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ153 301 -149 -49% 2,751 3,779 -1,028 -27%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ 0 0 0 0 0 0

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ153 301 -149 -49% 2,751 3,779 -1,028 -27%

(HL) (MKD '000)
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ʉʝʢʪʦʨ 4 - ʀʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠ ʧʘʟʘʨʠ 

 
ʇʦʢʨʘʿ ʨʝʛʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʩʦ ʩʚʦʠʪʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠ ʝ ʧʨʠʩʫʪʝʥ ʠ ʥʘ ʧʘʟʘʨʠʪʝ 
ʧʦʰʠʨʦʢʦ ʚʦ ɽʋ, ʉʦʝʜʠʥʝʪʠʪʝ ɸʤʝʨʠʢʘʥʩʢʠ ɼʨʞʘʚʠ, ʈʫʩʠʿʘ, ʂʠʥʘ ʠ ɸʚʩʪʨʘʣʠʿʘ. ʆʜ 
ʝʚʨʦʧʩʢʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ, ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʩʝ ʜʦʩʪʘʧʥʠ ʚʦ ɺʝʣʠʢʘ ɹʨʠʪʘʥʠʿʘ, 
ɻʝʨʤʘʥʠʿʘ, ʌʠʥʩʢʘ, ɼʘʥʩʢʘ, ʐʚʘʿʮʘʨʠʿʘ, ʇʦʣʩʢʘ ʠ ɹʝʣʛʠʿʘ.  
 
ʇʦʨʪʬʦʣʠʦʪʦ ʢʨʝʠʨʘʥʦ ʦʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʚʨʚʥʠʦʪ ʝʥʦʣʦʛ ʌʠʣʠʧ ʂʘʤʙʠ ʠ ʧʨʝʪʩʪʘʚʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ 
ĂTerroirñ ʮʨʚʝʥʠʪʝ ʠ ʙʝʣʠʪʝ ʚʠʥʘ ʦʜ ʩʝʨʠʿʘʪʘ ʥʘ ʚʠʥʘ ʦʜ ʝʜʝʥ ʣʦʟʦʚ ʥʘʩʘʜ, ʢʘʢʦ ʠ 
ʙʦʜʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʦʚʠʝ ʚʠʥʘ ʠ Vranec Special Selection ʦʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʚʠʥʩʢʠʦʪ ʢʨʠʪʠʯʘʨ 
ʈʦʙʝʨʪ ʇʘʨʢʝʨ, ʚʥʝʩʦʘ ʧʨʝʩʚʨʪ ʚʦ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʥʘ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ. 
 
ɺʦ ʉɸɼ ʫʚʦʟʥʠʢ ʥʘ ʚʠʥʘʪʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʝ ĂEuropean Cellarsñ - Eric Solomon Selections, 
ʢʦʤʧʘʥʠʿʘ ʚʦʜʝʥʘ ʦʜ ʧʨʚʠʦʪ Master of Wine ʚʦ ɸʤʝʨʠʢʘ, ɽʨʠʢ ʉʦʣʦʤʦʥ. ɺʠʥʘʪʘ ʢʦʠ ʩʝ 
ʧʣʘʩʠʨʘʘʪ ʧʨʝʢʫ ʦʚʦʿ ʫʚʦʟʥʠʢ ʥʘ ʘʤʝʨʠʢʘʥʩʢʠʦʪ ʧʘʟʘʨ, ʩʦ ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ ʚʦ ʩʠʪʝ 50 ʩʦʿʫʟʥʠ 
ʜʨʞʘʚʠ, ʩʝ ʦʜ Ăʊerroirñ ʠ ĂSpecial Selectionñ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ.  
 
ɺʦ ɼʘʥʩʢʘ ʫʚʦʟʥʠʢ ʥʘ ʚʠʥʘʪʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʝ ĂH.J. Hansen-vinñ, ʜʝʣ ʦʜ ʛʨʫʧʘʮʠʿʘʪʘ ĂH.J. 
Hansenñ, ʢʦʿʘ ʧʦʢʨʘʿ ʤʥʦʛʫʙʨʦʿʥʠ ʙʠʟʥʠʩʠ, ʨʘʙʦʪʠ ʠ ʩʦ ʫʚʦʟ ʠ ʜʠʩʪʨʠʙʫʮʠʿʘ ʥʘ ʚʠʥʘ ʚʝ˃ʝ 
140 ʛʦʜʠʥʠ. ʅʠʚʥʠʦʪ ʬʦʢʫʩ ʝ ʥʘ ʭʦʨʝʢʘ ʢʘʥʘʣʦʪ. ʇʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʩʝ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘ ʚʦ 48 
ʩʧʝʮʠʿʘʣʠʟʠʨʘʥʠ ʧʨʦʜʘʚʥʠʮʠ ʟʘ ʚʠʥʦ ʠ ʘʣʢʦʭʦʣʥʠ ʧʠʿʘʣʦʮʠ, ʢʦʠ ʩʝ ʚʦ ʥʠʚʥʘ ʩʦʧʩʪʚʝʥʦʩʪ. 
ĂSpecial Selectionñ ʚʠʥʘʪʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ɼʘʥʩʢʘ ʩʝ ʧʣʘʩʠʨʘʘʪ ʚʦ ʩʠʪʝ 
ʧʨʦʜʘʚʥʠʮʠ ʢʦʠ ʩʝ ʜʝʣ ʦʜ ʛʨʫʧʘʮʠʿʘʪʘ.  
 
 

 
*ʊʘʙʝʣʘ ʙʨ.15 - ʇʨʝʛʣʝʜ ʥʘ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʥʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠ 
ʧʘʟʘʨʠ (ʩʝʢʪʦʨ 4) 
 
 
 

ʂʘʿ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ ʟʘʙʝʣʝʞʣʠʚ ʝ ʧʦʨʘʩʪʦʪ ʚʦ ʣʠʪʨʠ ʠ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʚʦ 
ʢʘʪʝʛʦʨʠʠʪʝ ʥʘ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ, ʢʣʘʩʠʢ ʠ ʪʝʨʦʘʨ ʚʠʥʘʪʘ, ʢʘʢʦ ʠ ʢʘʿ ʨʘʢʠʿʘʪʘ. 
 
ɿʘʙʝʣʝʞʣʠʚ ʝ ʧʘʜ ʚʦ ʚʦʣʫʤʝʥʩʢʘʪʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʧʨʝʤʠʫʤ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ, ʘ ʝʢʩʪʨʝʤʝʥ ʨʘʩʪ 
ʚʦ ʢʣʘʩʠʢ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ. ʆʚʘ ʩʝ ʜʦʣʞʠ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ʂʠʥʘ ʢʘʜʝ ʚʦ 2013-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʩʝ 
ʧʣʘʩʠʨʘʘ ʚʠʥʘ ʩʘʤʦ ʦʜ ʧʨʝʤʠʫʤ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ, ʜʦʜʝʢʘ ʚʦ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʧʦʨʪʬʦʣʠʦʪʦ ʩʝ 
ʧʨʦʰʠʨʠ ʠ ʩʦ ʚʠʥʘʪʘ ʦʜ ʢʣʘʩʠʢ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ. 

2014 2013 14/13 % 2014 2013 14/13 %

ʊʈɸɼʀʎʀʆʅɸʃʅʀ730 500 230 46% 6,345 4,477 1,868 42%
ʂʃɸʉʀʂ 1,745 409 1,336 327% 19,131 7,485 11,646 156%

ʇʈɽʄʀʋʄ 479 1,016 -538 -53% 13,017 30,227 -17,210 -57%
ʊɽʈʆɸʈ 207 129 77 60% 13,014 11,278 1,736 15%

ʌʃɸʐʀʈɸʅʆ ɺʀʅʆ3,160 2,055 1,105 54% 51,508 53,468 -1,959 -4%

ʌʃ. ʈɸʂʀɱɸ105 109 -4 -4% 2,141 2,124 16 1%

ʌʃ. ɺʀʅʆ ʀ ʈɸʂʀɱɸ3,265 2,163 1,101 51% 53,649 55,592 -1,943 -3%
ʅɸʃʀɺʅʆ ɺʀʅʆ979 8,042 -7,063 4,148 18,740 -14,592

ɼɽʉʊʀʃɸʊ 2,800 -2,800 -100% 41,708 -41,708 -100%
ɺʂʋʇʅʆ ʅɸʃʀɺʅʆ979 10,842 -9,863 4,148 60,448 -56,301 -93%

ɺʂʋʇʅʆ 4,244 13,006 -8,762 -67% 57,797 116,040-58,243 -50%

(HL) (MKD '000)
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ɿʘʜʨʞʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʚʢʫʧʥʘʪʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʥʘ ʧʨʦʜʘʜʝʥ ʬʣʘʰʠʨʘʥ ʧʨʦʠʟʚʦʜ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʥʘ 
ʧʨʠʙʣʠʞʥʦ ʠʩʪʦ ʥʠʚʦ ʢʘʢʦ ʠ ʚʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ, ʙʝʟ ʧʨʠʪʦʘ ʜʘ ʩʝ ʩʣʫʯʘʪ ʝʜʥʦʢʨʘʪʥʠ ʛʦʣʝʤʠ 
ʠʩʧʦʨʘʢʠ, ʘ ʩʝʧʘʢ ʜʘ ʩʝ ʦʪʚʦʨʘʪ ʥʦʚʠ ʧʘʟʘʨʠ ʠ ʢʫʧʫʚʘʯʠ, ʜʘʚʘ ʚʠʩʦʢʦ ʥʠʚʦ ʥʘ ʩʠʛʫʨʥʦʩʪ ʟʘ 
ʧʦʟʠʪʠʚʝʥ ʠʜʝʥ ʨʘʩʪ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʥʘ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʧʘʟʘʨʠ.  
 
ɻʣʘʚʥʠʪʝ ʜʦʩʪʠʛʥʫʚʘˁʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ʩʝʢʪʦʨ 4 ʩʝ ʟʘʙʝʣʝʞʘʘ ʥʘ ʪʨʠ ʛʣʘʚʥʠ ʧʘʟʘʨʠ ʠ 
ʪʦʘ: ʉʦʝʜʠʥʝʪʠʪʝ ɸʤʝʨʠʢʘʥʩʢʠ ɼʨʞʘʚʠ, ɺʝʣʠʢʘ ɹʨʠʪʘʥʠʿʘ ʠ ʇʦʣʩʢʘ.  
 
ʅʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʚʦ ʉɸɼ, ʟʘ ʪʨʠʪʝ ʥʘʿʟʘʩʪʘʧʝʥʠ ʙʨʝʥʜʦʚʠ Rkaciteli Special Selection, Vranec 
Special Selection ʠ Bela Voda ʮʨʚʝʥʦ ʩʝ ʦʩʪʚʘʨʠ ʧʦʨʘʩʪ ʚʦ ʧʨʦʜʘʞʥʠʪʝ ʮʝʥʠ, ʦʜʥʦʩʥʦ 36%, 
2% ʠ 14% ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʩʦʦʜʚʝʪʥʦ ʟʘ ʥʘʚʝʜʝʥʠʪʝ ʙʨʝʥʜʦʚʠ.  
 

ɺʦ ɹʨʠʪʘʥʠʿʘ, ʧʨʝʢʫ ʫʚʦʟʥʠʢʦʪ ĂMarks & Spencerò ʚʠʥʘʪʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʝʘ ʫʣʠʩʪʘʥʠ ʚʦ 
ĂDeal Mealò ʘʢʪʠʚʘʮʠʿʘʪʘ ʰʪʦ ʜʦʧʨʠʥʝʩʝ ʟʘ ʜʚʦʿʥʦ ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʠʟʚʝʟʝʥʠʪʝ ʢʦʣʠʯʠʥʠ 
ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʩʧʦʨʝʜʝʥʦ ʩʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ. 
 
ɺʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʩʝ ʦʪʧʦʯʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ ʫʚʦʟʥʠʢʦʪ ĂBiedronka - Jeronimo Martinsò - 
ʥʘʿʛʦʣʝʤʠʦʪ ʣʘʥʝʮ ʥʘ ʤʘʣʦʧʨʦʜʘʞʥʠ ʦʙʿʝʢʪʠ ʚʦ ʇʦʣʩʢʘ (2,600 ʧʨʦʜʘʚʥʠʮʠ). 
ʇʨʝʢʫ ʦʚʦʿ ʫʚʦʟʥʠʢ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʩʝ ʠʟʚʝʟʦʘ 100,000 ʰʠʰʠˁʘ ʚʠʥʦ ʦʜ ʢʣʘʩʠʢ ʩʝʛʤʝʥʪʦʪ 
(Smederevka ʠ Vranec). ʂʘʢʦ ʨʝʟʫʣʪʘʪ ʥʘ ʠʩʢʣʫʯʠʪʝʣʥʦ ʜʦʙʨʘʪʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ, ʛʦʣʝʤʘ ʝ 
ʚʝʨʦʿʘʪʥʦʩʪʘ ʚʦ ʥʘʨʝʜʥʠʦʪ ʧʝʨʠʦʜ ʜʘ ʩʝ ʧʨʝʿʜʝ ʦʜ Ăʪʝʩʪ ʬʘʟʘò ʫʣʠʩʪʫʚʘˁʝ ʢʦʥ 
ʧʝʨʤʘʥʝʥʪʥʦ ʫʣʠʩʪʫʚʘˁʝ ʚʦ ʤʘʨʢʝʪʠʪʝ. 
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ʄʘʨʢʝʪʠʥʰʢʠ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ 

 
 
 
 

ʅʦʚʠʪʝʪʠ ʚʦ ʧʦʨʪʬʦʣʠʦ  

 
ʃʘʥʩʠʨʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚ ʚʠʥʩʢʠ ʙʨʝʥʜ 
 
ɺʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʙʝʰʝ ʣʘʥʩʠʨʘʥʦ ʧʨʚʦʪʦ ʚʠʥʦ ʧʨʦʠʟʚʝʜʝʥʦ ʚʦ 
ʥʦʚʘʪʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘ - ĂDomaine Lepovoñ. ĂDomaine Lepovoñ ʝ ʥʦʚʘ 
ʚʠʥʘʨʥʠʮʘ ʢʦʿʘ ʧʨʦʠʟʚʝʜʫʚʘ ʚʠʥʘ ʠʩʢʣʫʯʠʚʦ ʦʜ ʩʦʧʩʪʚʝʥʠ ʣʦʟʦʚʠ 
ʥʘʩʘʜʠ, ʢʦʨʠʩʪʝʿ˃ʠ ʛʦ ʚʨʚʥʠʦʪ Ăknow howñ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ. ʉʪʘʥʫʚʘ ʟʙʦʨ 
ʟʘ ʚʠʥʘ ʩʦ ʠʟʚʦʥʨʝʜʝʥ ʢʚʘʣʠʪʝʪ ʢʦʠ ʩʝ ʧʦʚʠʩʦʢʦ ʮʝʥʦʚʥʦ ʧʦʟʠʮʠʦʥʠʨʘʥʠ 
ʠ ʩʝ ʜʦʩʪʘʧʥʠ ʩʘʤʦ ʚʦ ʤʘʣ ʜʝʣ ʧʨʦʜʘʞʥʠ ʦʙʿʝʢʪʠ ʩʦ ʛʦʣʝʤʠ ʚʠʥʩʢʠ 
ʩʝʢʮʠʠ ʠ ʚʦ ʦʛʨʘʥʠʯʝʥ ʙʨʦʿ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʢʠ ʦʙʿʝʢʪʠ ʥʘ ʧʘʟʘʨʠʪʝ ʚʦ 
ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʉʨʙʠʿʘ. ʉʦ ʫʩʧʝʰʥʘʪʘ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘ ʠ ʧʦʟʠʮʠʦʥʠʨʘˁʝ, 
ʮʝʣʘʪʘ ʢʦʣʠʯʠʥʘ ʥʘ ʚʠʥʦʪʦ Chardonnay ʦʜ ʙʝʨʙʘ 2013 ʙʝʝh ʧʨʦʜʘʜʝʥʘ.  
 
 
Vranec Special Selection ʠ Temjanika Special Selection ï ʫʥʠʢʘʪʥʘ 
ʩʝʨʠʿʘ ʚʠʥʘ ʟʘ ʧʦʜʘʨʫʚʘˁʝ ʩʦ ˀʫʙʦʚ 
 
Vranec Special Selection ʠ Temjanika Special Selection ʜʦʙʠʿʘ ʫʥʠʢʘʪʥʘ 
ʝʪʠʢʝʪʘ ʧʨʝʢʫ ʢʦʿʘ ʠʤ ʦʚʦʟʤʦʞʠʿʘ ʥʘ ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠʪʝ ʩʘʤʠʪʝ ʜʘ ʢʨʝʠʨʘʘʪ 
ʣʠʯʥʘ ʧʦʩʚʝʪʘ, ʚʧʠʰʫʚʘʿ˃ʠ ʛʦ ʜʘʪʫʤʦʪ, ʣʠʯʥʦʩʪʘ ʠ ʧʨʠʛʦʜʘʪʘ ʟʘ ʢʦʿʘ ʝ 
ʥʘʤʝʥʝʪʦ ʚʠʥʦʪʦ ʰʪʦ ʛʦ ʧʦʜʘʨʫʚʘʘʪ. ɿʘ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʥʦʚʠʪʝ ʝʪʠʢʝʪʠ 
ʢʦʠ ʿʘ ʥʦʩʘʪ ʝʜʠʥʩʪʚʝʥʘʪʘ ʧʦʨʘʢʘ - ʇʦʜʘʨʝʪʝ ʩʦ ˀʫʙʦʚ, ʙʝʘ ʠʟʨʘʙʦʪʝʥʠ 
ʧʨʦʤʦʪʠʚʥʠ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʠ ʠ ʘʢʪʠʚʘʮʠʠ ʥʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʠʪʝ ʤʝʜʠʫʤʠ. ʆʚʘʘ 
ʩʝʨʠʿʘ ʚʠʥʘ ʩʝ ʜʦʩʪʘʧʥʠ ʚʦ ʧʦʛʦʣʝʤʠʪʝ ʪʨʛʦʚʩʢʠ ʩʠʥ˅ʠʨʠ ʠ 
ʩʧʝʮʠʿʘʣʠʟʠʨʘʥʠ ʧʨʦʜʘʚʥʠʮʠ ʰʠʨʫʤ ʟʝʤʿʘʪʘ. 
 
 
 
Chardonnay Classic ʩʦ ʥʦʚʘ ʝʪʠʢʝʪʘ 
 
ɺʠʥʦʪʦ Chardonnay Classic ʢʦe ʜʦʙʠ ʥʦʚ ʠʟʛʣʝʜ ʩʪʘʥʘ ʜʦʩʪʘʧʥʦ ʟʘ 
ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠʪʝ. ʅʦʚʘʪʘ ʝʪʠʢʝʪʘ ʝ ʨʝʰʝʥʠʝ ʦʜʙʨʘʥʦ ʚʦ ʢʦʥʢʫʨʝʥʮʠʿʘ ʦʜ 
ʥʘʜ 450 ʧʨʝʜʣʦʟʠ, ʠ ʧʨʦʛʣʘʩʝʥʦ ʢʘʢʦ ʥʘʿʜʦʙʨʦ ʥʘ ʤʝʺʫʥʘʨʦʜʥʠʦʪ ʢʦʥʢʫʨʩ 
ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘʥ ʚʦ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ Skopje Design Week ʚʦ 2013 ʛʦʜʠʥʘ. 
ʃʘʥʩʠʨʘˁʝʪʦ ʥʘ ʥʦʚʘʪʘ ʝʪʠʢʝʪʘ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʙʝʰʝ ʧʨʦʩʣʝʜʝʥʦ ʩʦ 
ʠʥʪʝʥʟʠʚʥʘ ʧʨʦʤʦʮʠʿʘ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʨʝʛʠʦʥʦʪ. ʇʨʦʤʝʥʘʪʘ ʥʘ 
ʝʪʠʢʝʪʘʪʘ, ʠʥʪʝʥʟʠʚʥʘʪʘ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘ ʠ ʙʨʦʿʥʠʪʝ ʜʝʛʫʩʪʘʮʠʠ 
ʧʨʠʜʦʥʝʩʦʘ ʟʘ ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʥʘ ʦʚʘ ʚʠʥʦ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ.  
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ʇʨʦʜʘʞʥʠ ʧʨʦʤʦʮʠʠ 

 
ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ 
 
ɺʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʙʝʘ ʥʘʧʨʘʚʝʥʠ ʥʘʜ 150 ʧʨʦʤʦʮʠʠ ʚʦ ʪʨʛʦʚʩʢʠʪʝ ʩʠʥ˅ʠʨʠ ɺʝʨʦ, 
ʊʠʥʝʢʩ, ʈʘʤʩʪʦʨ, ʂʝʨʬʫʨ, ʉʇ. ɹʝʘ ʧʨʠʤʝʥʝʪʠ ʨʘʟʣʠʯʥʠ ʤʝʭʘʥʠʟʤʠ ʟʘ ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʧʨʦʜʘʞʙʘʪʘ ʢʘʢʦ ʛʨʘʪʠʩ ʯʘʰʘ ʟʘ ʩʝʢʦʝ ʢʫʧʝʥʦ ʚʠʥʦ, ʛʨʘʪʠʩ ʫʢʨʘʩʥʘ ʢʝʩʘ ʟʘ ʢʫʧʝʥʦ ʚʠʥʦ, 
ʛʨʘʪʠʩ ʟʘʯʠʥ ʟʘ ʛʦʪʚʝˁʝ ʩʦ ʩʝʢʦʝ ʢʫʧʝʥʦ bag-in-box 3ʣ ʚʠʥʦ ʠʪʥ, ʩʦ ʧʦʩʪʦʿʘʥʘ ʜʝʛʫʩʪʘʮʠʿʘ 
ʥʘ ʧʨʦʜʘʞʥʠʪʝ ʤʝʩʪʘ. ɺʘʢʚʠʦʪ ʧʨʠʩʪʘʧ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ ʨʝʟʫʣʪʠʨʘʰʝ ʩʦ ʢʦʥʩʪʘʥʪʥʦ 
ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʘʟʘʨʥʠʦʪ ʫʜʝʣ ʚʦ ʦʙʿʝʢʪʠʪʝ ʢʘʜʝ ʰʪʦ ʠʤʘʰʝ ʧʨʦʤʦʮʠʠ. ʉʝ ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʘ 
ʙʨʦʿʥʠ ʥʘʩʪʘʥʠ ʠ ʧʨʦʤʦʮʠʠ ʚʦ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʢʠ ʦʙʿʝʢʪʠ, afterwork ʟʘʙʘʚʠ ʚʦ ʉʢʦʧʿʝ ʠ 
ʚʥʘʪʨʝʰʥʦʩʪʘ ʩʦ ʘʢʮʝʥʪ ʥʘ ʧʨʦʤʦʮʠʿʘ ʥʘ ʣʠʥʠʿʘʪʘ Special Selection ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ ʮʝʣʘʪʘ 
ʛʦʜʠʥʘ. 
 
ʉʨʙʠʿʘ 
 
ɹʝʘ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘʥʠ ʥʘʜ 200 ʪʨʝʿʜ ʧʨʦʤʦʮʠʠ ʚʦ ʥʘʿʛʦʣʝʤʠʪʝ ʂɸ ʚʦ ɹʝʣʛʨʘʜ, ʅʠʰ ʠ ʅʦʚʠ ʉʘʜ 
ʚʦ ʧʝʨʠʦʜʦʪ ʢʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʯʝʥ ʟʘ ʟʛʦʣʝʤʝʥʘ ʧʨʦʜʘʞʙʘ, ʪ.ʝ., ʘʧʨʠʣ/ʤʘʿ ʠ ʥʦʝʤʚʨʠ/ʜʝʢʝʤʚʨʠ. 
ʇʦʩʝʙʥʦ ʚʥʠʤʘʥʠʝ ʩʝ ʧʦʩʚʝʪʠ ʥʘ ʚʠʥʘʪʘ ʦʜ ʩʝʨʠʠʪʝ ʢʣʘʩʠʢ ʠ ʧʨʝʤʠʫʤ. ɺʦ ʭʦʨʝʢʘ ʢʘʥʘʣʦʪ 
ʙʝʘ ʧʨʦʤʦʚʠʨʘʥʠ ʚʠʥʘʪʘ ʦʜ ʙʝʨʙʘ 2013 ʩʦ ʨʘʟʣʠʯʥʠ ʤʝʭʘʥʠʟʤʠ ï ʚʠʥʦ ʥʘ ʥʝʜʝʣʘʪʘ, ʚʠʥʦ 
ʥʘ ʤʝʩʝʮʦʪ, ʩʧʝʮʠʿʘʣʥʠ ʜʝʛʫʩʪʘʮʠʠ ʠ ʩʦʮʠʿʘʣʥʠ ʤʝʜʠʫʤʠ.  
ɿʘ ʝʜʫʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠʪʝ ʟʘ ʥʘʯʠʥʠʪʝ ʥʘ ʢʦʤʙʠʥʠʨʘˁʝ ʚʨʚʥʦ ʚʠʥʦ ʠ ʭʨʘʥʘ, ʚʦ 
ʢʦʥʪʠʥʫʠʪʝʪ ʩʝ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘʘʪ ʚʠʩʪʠʥʩʢʠ ʭʝʜʦʥʠʩʪʠʯʢʠ ʠʩʢʫʩʪʚʘ ʟʘ ʨʘʟʣʠʯʥʠ ʮʝʣʥʠ 
ʧʫʙʣʠʢʠ, ʧʦʟʥʘʪʠ ʢʘʢʦ Ăwine&dineñ. ɿʘ ʧʨʦʤʦʪʝʨʠʪʝ ʙʝʘ ʜʠʟʘʿʥʠʨʘʥʠ ʠ ʥʦʚʠ ʫʥʠʬʦʨʤʠ ʠ 
ʥʦʚʠ ʧʨʦʤʦ ʧʫʣʪʦʚʠ. 
 
 
 

ɺʠʥʩʢʘ ʝʜʫʢʘʮʠʿʘ ʠ CRM 

 
ʆʙʫʢʠ ʟʘ ʩʦʤʝʣʠʝʨʠ      
2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʝ ʩʝʜʤʘ ʛʦʜʠʥʘ ʧʦ ʨʝʜ ʢʘʢʦ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘ ʩʦʤʝʣʠʝʨʩʢʠ 
ʨʘʙʦʪʠʣʥʠʮʠ ʟʘ ʚʠʥʩʢʘ ʝʜʫʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠʪʝ. ʉʝʢʦʿʘ ʨʘʙʦʪʠʣʥʠʮʘ ʝ ʧʦʩʝʪʝʥʘ ʦʜ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠ ʥʘ ʭʦʪʝʣʠ, ʨʝʩʪʦʨʘʥʠ ʠ ʢʘʬʝʪʝʨʠʠ ʢʦʠ ʩʝ ʟʘʧʦʟʥʘʚʘʘʪ ʩʦ ʪʝʭʥʠʢʠʪʝ ʥʘ 
ʜʝʛʫʩʪʘʮʠʿʘ, ʥʘʯʠʥʠʪʝ ʥʘ ʧʦʩʣʫʞʫʚʘˁʝ ʠ ʢʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠʪʝ ʥʘ ʚʠʥʘʪʘ. ɼʦʩʝʛʘ ʥʘ ʚʘʢʚʠ 
ʦʙʫʢʠ ʧʨʠʩʫʩʪʚʫʚʘʣʝ ʦʢʦʣʫ 800 ʣʠʮʘ ʦʜ ʧʦʚʝ˃ʝ ʦʜ 350 ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʩʢʠ ʦʙʿʝʢʪʠ ʰʠʨʫʤ 
ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʨʝʛʠʦʥʦʪ. 
 
ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʣʦʿʘʣʥʦʩʪ ʥʘ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠ      
ɺʦ ʬʝʚʨʫʘʨʠ 2014-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʙʝʰʝ ʬʠʥʘʣʠʟʠʨʘʥʘ ʠ ʧʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʣʦʿʘʣʥʦʩʪ ʥʘ 
ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠʪʝ ʩʦ ʮʝʣ ʧʦʪʝʥʮʠʨʘˁʝ ʥʘ ʟʥʘʯʝˁʝʪʦ ʢʦʝ ʪʠʝ ʛʦ ʠʤʘʘʪ ʟʘ ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʚʠʥʩʢʘʪʘ ʢʫʣʪʫʨʘ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʠʩʪʘʢʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʘʨʪʥʝʨʩʢʠʦʪ ʦʜʥʦʩ ʩʦ ʙʨʝʥʜʦʪ 
ʊʠʢʚʝʰ. ʆʚʘʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʝ ʜʝʣ ʦʜ ʜʦʣʛʦʨʦʯʥʘʪʘ ʩʪʨʘʪʝʛʠʿʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʟʘ ʛʨʘʜʝˁʝ ʥʘ 
ʨʝʣʘʮʠʠ ʩʦ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠʪʝ. ʇʦʛʦʣʝʤʘ ʛʨʫʧʘ ʥʘ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠ ʦʜ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014-
ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ, ʚʦ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ, ʙʝʰʝ ʚʦ ʧʦʩʝʪʘ ʥʘ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ ʚʠʥʩʢʠ 
ʩʘʝʤ ʚʦ ʀʪʘʣʠʿʘ ĂVinitalyñ ʢʘʢʦ ʠ ʚʦ ʧʦʩʝʪʘ ʥʘ ʚʠʥʘʨʠʠ ʚʦ ʀʪʘʣʠʿʘ. 
 
ʇʦʩʝʪʠ ʚʦ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘ  
ʅʝʢʦʣʢʫ ʛʨʫʧʠ ʥʘ ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠ ʦʜ ʉʨʙʠʿʘ ʠ ɹʦʩʥʘ ʙʝʘ ʚʦ ʧʦʩʝʪʘ ʥʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ, ʫʯʝʩʪʚʫʚʘʘ 
ʥʘ ʛʨʦʟʜʦʙʝʨʦʪ ʠ ʙʝʘ ʟʘʧʦʟʥʘʝʪʠ ʩʦ ʧʨʦʮʝʩʦʪ ʥʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʥʘ ʚʨʚʥʦ ʚʠʥʦ. 
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ʂʦʨʧʦʨʘʪʠʚʥʘ ʦʧʰʪʝʩʪʚʝʥʘ ʦʜʛʦʚʦʨʥʦʩʪ 

 
ʅʘʛʨʘʜʘ ʟʘ ʦʧʰʪʝʩʪʚʝʥʘ ʦʜʛʦʚʦʨʥʦʩʪ  
 
ɼʦʣʛʦʛʦʜʠʰʥʠʪʝ ʧʨʦʝʢʪʠ ʢʦʠ ʛʠ ʩʧʨʦʚʝʜʫʚʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʝʘ ʩʦʩʪʘʚʝʥʠ ʚʦ ʝʜʝʥ ʧʨʦʝʢʪ 
Ăɽʜʫʢʘʮʠʿʘ, ʢʨʝʘʪʠʚʥʦʩʪ, ʠʥʦʚʘʪʠʚʥʦʩʪñ, ʩʦ ʢʦʿ ʩʝ ʘʧʣʠʮʠʨʘʰʝ ʚʦ ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦʪʦ ʟʘ 
ʝʢʦʥʦʤʠʿʘ ʠ ʟʘ ʢʦʿ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ ʿʘ ʜʦʙʠ ʥʘʛʨʘʜʘʪʘ ʟʘ ʥʘʿʜʦʙʨʠ ʦʧʰʪʝʩʪʚʝʥʦ ʦʜʛʦʚʦʨʥʠ 
ʧʨʘʢʪʠʢʠ ʟʘ 2013-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ʢʘʪʝʛʦʨʠʿʘʪʘ ʦʜʥʦʩʠ ʥʘ ʧʘʟʘʨʦʪ. ʇʨʦʝʢʪʦʪ ʠʤʘʰʝ ʟʘ ʮʝʣ 
ʧʦʜʠʛʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʢʚʘʣʠʪʝʪʦʪ ʚʦ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦʪʦ ʥʘ ʚʠʥʦ ʠ ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʠʥʩʢʘʪʘ 
ʢʫʣʪʫʨʘ ʚʦ ʟʝʤʿʘʪʘ, ʧʨʝʢʫ ʝʜʫʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʮʠʪʝ, ʢʫʧʫʚʘʯʠʪʝ ʠ ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠʪʝ ʟʘ 
ʢʘʨʘʢʪʝʨʠʩʪʠʢʠʪʝ ʥʘ ʢʚʘʣʠʪʝʪʥʦʪʦ ʚʠʥʦ, ʥʝʛʦʚʦʪʦ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ ʦʜʛʦʚʦʨʥʘʪʘ 
ʢʦʥʩʫʤʘʮʠʿʘ. ʅʘʛʨʘʜʝʥʠʦʪ ʧʨʦʝʢʪ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʩʦʜʨʞʠ ʛʦʣʝʤ ʙʨʦʿ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʢʦʠ 
ʜʦʤʠʥʠʨʘʘʪ ʥʘ ʧʦʣʝʪʦ ʥʘ ʝʜʫʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʪʨʠ ʪʘʨʛʝʪʠʨʘʥʠ ʛʨʫʧʠ ʠ ʪʦʘ: ʩʦʨʘʙʦʪʥʠʮʠ,  
ʫʛʦʩʪʠʪʝʣʠ ʠ ˀʫʙʠʪʝʣʠ ʥʘ ʚʠʥʦ ʠ ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠ.  
 

 
 
 
ʍʫʤʘʥʠʪʘʨʥʘ ʠʥʠʮʠʿʘʪʠʚʘ  
 
ʅʘ ʬʝʩʪʠʚʘʣʦʪ ʥʘ ʤʣʘʜʦ ʚʠʥʦ, ʥʘ ʠʥʠʮʠʿʘʪʠʚʘ ʥʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ, ʙʝʰʝ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘʥʘ ʘʢʮʠʿʘ 
ʚʦ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ ʎʨʚʝʥʠʦʪ ʢʨʩʪ ʥʘ ʛʨʘʜ ʉʢʦʧʿʝ ʧʦʜ ʥʘʩʣʦʚ Ăɿʘʝʜʥʦ ʜʦ ʜʦʤʘñ, ʧʨʠ ʰʪʦ ʩʝ 
ʦʙʝʟʙʝʜʠʿʘ 200,000 ʜʝʥʘʨʠ. ɿʘ ʧʦʩʝʪʠʪʝʣʠʪʝ ʥʘ ʬʝʩʪʠʚʘʣʦʪ ʙʝʘ ʧʦʜʛʦʪʚʝʥʠ ʫʥʠʢʘʪʥʠ 
ʧʦʜʘʨʦʮʠ ï ʤʣʘʜʦ ʚʠʥʦ ʦʜ ʙʝʨʙʘʪʘ 2014. ʆʜ ʜʦʥʘʮʠʠʪʝ ʥʘ ʧʦʩʝʪʠʪʝʣʠʪʝ ʥʘ ʬʝʩʪʠʚʘʣʦʪ 
ʙʝʘ ʩʦʙʨʘʥʠ ʦʢʦʣʫ 100,000 ʜʝʥʘʨʠ, ʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʜʦʥʠʨʘʰʝ ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʠ 100,000 
ʜʝʥʘʨʠ, ʩʦ ʰʪʦ ʫʰʪʝ ʝʜʥʘʰ ʿʘ ʧʦʪʚʨʜʠ ʩʚʦʿʘʪʘ ʦʧʨʝʜʝʣʙʘ ʟʘ ʦʧʰʪʝʩʪʚʝʥʦ ʦʜʛʦʚʦʨʥʦ 
ʨʘʙʦʪʝˁʝ. 
 
ɼʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʦ, ʙʝʰʝ ʜʘʜʝʥ ʧʨʠʜʦʥʝʩ ʚʦ ʭʫʤʘʥʠʪʘʨʥʘʪʘ ʘʢʮʠʿʘ ʩʦ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘˁʝ ʥʘ 
ʧʦʪʨʝʙʥʠ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʟʘ ʧʦʤʦʰ ʥʘ ʧʦʧʣʘʚʝʥʠʪʝ ʧʦʜʨʘʯʿʘ ʚʦ ʉʨʙʠʿʘ ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ 2014. ʆʚʦʿ 
ʭʫʤʘʥ ʛʝʩʪ ʙʝʰʝ ʧʨʝʧʦʟʥʘʝʥ ʦʜ ɸʤʙʘʩʘʜʘʪʘ ʥʘ ʈ. ʉʨʙʠʿʘ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʩʦ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ 
ʙʣʘʛʦʜʘʨʥʠʮʘ ʟʘ ʧʦʤʦʰʪʘ ʚʦ ʩʧʨʘʚʫʚʘˁʝʪʦ ʩʦ ʠʩʢʣʫʯʠʪʝʣʥʦ ʪʝʰʢʘʪʘ ʩʦʩʪʦʿʙʘ. 
ɼʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʦ, ʚʦ ʘʫʢʮʠʿʘʪʘ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘʥʘ ʦʜ ʉʨʧʩʢʦʪʦ ʟʜʨʫʞʝʥʠʝ ʥʘ ʩʦʤʝʣʠʝʨʠ, ɺɺ 
Ăʊʠʢʚʝʰñ ʜʦʥʠʨʘʰʝ ʘʨʭʠʚʩʢʦ ʚʠʥʦ, ʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ ʦʜ ʘʫʢʮʠʿʘʪʘ ʙʝʘ ʥʘʤʝʥʝʪʠ ʟʘ ʣʠʮʘʪʘ ʢʦʠ 
ʧʨʝʪʨʧʝʘ ʰʪʝʪʘ ʢʘʢʦ ʨʝʟʫʣʪʘʪ ʥʘ ʧʦʧʣʘʚʠʪʝ ʰʪʦ ʿʘ ʟʘʬʘʪʠʿʘ ʈ. ʉʨʙʠʿʘ.  
 
ʂʦʥ ʢʨʘʿʦʪ ʥʘ ʩʝʧʪʝʤʚʨʠ ʩʝ ʩʧʦʥʟʦʨʠʨʘʰʝ ʠ ʭʫʤʘʥʠʪʘʨʥʠʦʪ ʪʝʥʠʩʢʠ ʪʫʨʥʠʨ ʚʦ ɹʝʣʛʨʘʜ ʚʦ 
ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʢʦʤʧʘʥʠʿʘʪʘ Ăɱʃʃñ ʥʘ ʢʦʿ ʩʝ ʩʦʙʨʘʘ 1,670,000 ʜʠʥʘʨʠ ʢʦʠ ʙʝʘ ʜʦʥʠʨʘʥʠ ʥʘ 
ʨʘʥʣʠʚʠ ʛʨʫʧʠ ʧʨʝʢʫ ʌʦʥʜʘʮʠʿʘʪʘ Ăʅʦʚʘʢ ɬʦʢʦʚʠ˃ñ.  
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ʅʘʩʪʘʥʠ ʠ ʩʣʫʯʫʚʘˁʘ - ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ 

 
ʆʜʙʝʣʝʞʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʚʝʪʠ ʊʨʠʬʫʥ / ɿʘʢʨʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʣʦʟʦʚʠ ʥʘʩʘʜʠ (14.02.2014) 
 
ʉʦ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʦʪʦ ʟʘʢʨʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʣʦʟʠʪʝ ʥʘ ʥʘʰʠʪʝ ʣʦʟʦʚʠ ʥʘʩʘʜʠ ʥʘ ʣʦʢʘʣʠʪʝʪʦʪ 
ʃʝʧʦʚʦ, ʩʠʤʙʦʣʠʯʥʦ ʩʝ ʦʟʥʘʯʠ ʧʦʯʝʪʦʢʦʪ ʥʘ ʥʦʚʠʦʪ ʮʠʢʣʫʩ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʥʘ ʚʨʚʥʦ ʚʠʥʦ. 
ɺʦ ʯʝʩʪ ʥʘ ʦʚʦʿ ʜʝʥ ʩʝ ʦʪʚʦʨʠʿʘ ʚʨʘʪʠʪʝ ʥʘ ʥʘʰʠʦʪ ʚʠʥʩʢʠ ʧʦʜʨʫʤ ʚʦ ʂʘʚʘʜʘʨʮʠ ʠ ʥʘ 
ʚʠʥʩʢʠʪʝ ˀʫʙʠʪʝʣʠ ʠʤ ʩʝ ʦʚʦʟʤʦʞʠ ʜʘ ʫʞʠʚʘʘʪ ʚʦ ʘʚʪʝʥʪʠʯʥʘʪʘ ʢʦʤʙʠʥʘʮʠʿʘ ʥʘ ʚʠʥʦ, 
ʭʨʘʥʘ ʠ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʘ ʤʫʟʠʢʘ. ɺʦ ʯʝʩʪ ʥʘ ʚʠʥʦʪʦ ʠ ˀʫʙʦʚʪʘ, ʙʝʘ ʧʦʜʜʨʞʘʥʠ ʢʦʥʮʝʨʪʠʪʝ ʥʘ 
Ăʌʦʣʪʠʥñ ʠ Ăʅʦʢʘʫʪñ ʥʘ 14 ʬʝʚʨʫʘʨʠ ʚʦ ʉʢʦʧʿʝ. 
 
 
ɱʫʙʠʣʝʝʥ ʢʦʥʮʝʨʪ ʥʘ ɺʣʘʪʢʦ ʉʪʝʬʘʥʦʚʩʢʠ (28.03.2014) 
 
ɺʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ ʙʝʰʝ ʜʝʣ ʦʜ ʢʦʥʮʝʨʪʦʪ ʥʘ ʥʘʰʘʪʘ ʤʫʟʠʯʢʘ ʣʝʛʝʥʜʘ ɺʣʘʪʢʦ ʉʪʝʬʘʥʦʚʩʢʠ, ʩʦ 
ʢʦʿ ʪʦʿ ʟʘʦʢʨʫʞʠ 40 ʛʦʜʠʥʠ ʧʣʦʜʥʘ ʨʘʙʦʪʘ. ʂʦʥʮʝʨʪʦʪ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʚʦ ʋʥʠʚʝʨʟʘʣʥʘʪʘ ʩʘʣʘ ʚʦ 
ʉʢʦʧʿʝ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ʉʦʨʘʙʦʪʢʘ ʩʦ ɻʘʨʘʙʝʪ ʊʘʚʠʪʠʿʘʥ (10.04.2014) 
 
ɹʝʰʝ ʧʦʜʜʨʞʘʥʘ ʧʨʦʤʦʮʠʿʘʪʘ ʥʘ ʥʦʚʠʪʝ ʜʚʘ ʩʧʦʪʘ ʦʜ ʧʦʩʣʝʜʥʠʦʪ ʘʣʙʫʤ ʥʘ ɻʘʨʦ ʠ 
ʙʨʘ˃ʘʪʘ ʊʘʚʠʪʠʿʘʥ - Ăʄʘʢʝʜʦʥʩʢʦʪʦ ʩʨʮʝ ʯʫʢʘ ʚʦ 7/8ñ. ɹʝʰʝ ʧʨʦʤʦʚʠʨʘʥ ʚʠʜʝʦ ʟʘʧʠʩʦʪ ʟʘ 
Ăʉʥʦʰʪʠ ʩʘʢʘʚ ʜʘ ʪʠ ʜʦʿʜʘʤñ ʢʦʿ ʙʝʰʝ ʩʥʠʤʝʥ ʚʦ ʥʘʰʘʪʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘ. ʀʩʪʦ ʪʘʢʘ ʙʝʘ 
ʧʦʜʜʨʞʘʥʠ ʠ ʢʦʥʮʝʨʪʠʪʝ ʥʘ ɻʘʨʦ ʠ ʙʨʘ˃ʘʪʘ ʊʘʚʠʪʠʿʘʥ ʚʦ ʉʢʦʧʿʝ ʠ ʉɸɼ. 

 
ɺʝʨʦ-ʚʠʥʦʬʝʩʪ (7-11.05.2014) 
 
ʇʦʚʪʦʨʥʦ ʩʝ ʜʨʫʞʝʚʤʝ ʥʘ ʪʨʝʪʠʦʪ ʧʦ ʨʝʜ ʧʨʦʣʝʪʝʥ ʚʠʥʩʢʠ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʦʜ 7-11 
ʤʘʿ ʥʘ ʧʘʨʢʠʥʛʦʪ ʧʨʝʜ ɺʝʨʦ-ʮʝʥʪʘʨʦʪ.  
 
 
 
ʂʦʥʮʝʨʪ ʥʘ ɽʟʝʨʢʠ ʠ 7/8 (21.06.2014) 

ɹʝʰʝ ʧʦʜʨʞʘʥ ʠ ʢʦʥʮʝʨʪʦʪ ʥʘ ʝʪʥʦ-ʛʨʫʧʘʪʘ ɽʟʝʨʢʠ & 7/8 ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʚʦ ʄʫʟʝʿʦʪ ʥʘ 
ʤʘʢʝʜʦʥʩʢʘʪʘ ʙʦʨʙʘ ʧʦ ʧʦʚʦʜ ʦʜʙʝʣʝʞʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʜʚʘʝʩʝʪ ʛʦʜʠʥʠ ʦʜ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝʪʦ ʥʘ 
ʍʨʚʘʪʩʢʦ-ʤʘʢʝʜʦʥʩʢʦʪʦ ʜʨʫʰʪʚʦ ʦʜ ɿʘʛʨʝʙ. 
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ĂSkopje Design Weekñ(23-27.09.2014) 
 

ɺʪʦʨʘ ʛʦʜʠʥʘ ʧʦ ʨʝʜ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠ ĂSkopje Design Weekñ 
ʩʦʨʘʙʦʪʫʚʘʘ ʚʦ ʜʦʤʝʥʦʪ ʥʘ ʩʝʣʝʢʮʠʿʘ ʥʘ ʨʝʰʝʥʠʝ ʟʘ ʙʨʝʥʜʠʨʘˁʝ 
ʥʘ ʢʦʥʢʨʝʪʝʥ ʧʨʦʠʟʚʦʜ. ʆʚʘʘ ʛʦʜʠʥʘ ʢʨʝʘʪʠʚʮʠʪʝ ʚʦ ʟʝʤʿʘʪʘ ʠ 
ʨʝʛʠʦʥʦʪ ʠʤʘʘ ʟʘʜʘʯʘ ʜʘ ʧʦʥʫʜʘʪ ʠʥʪʝʛʨʘʣʥʦ ʨʝʰʝʥʠʝ ʟʘ ʥʦʚ 
ʘʚʪʝʥʪʠʯʝʥ ʧʨʦʠʟʚʦʜ ï ʛʨʦʟʜʦʚʠʦʪ ʤʝʜ. 

ʅʘ ʠʥʪʝʨʥʘʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ ʧʦʚʠʢ ʧʨʠʩʪʠʛʥʘʘ ʚʢʫʧʥʦ 202 ʜʠʟʘʿʥʝʨʩʢʠ 
ʨʝʰʝʥʠʿʘ ʦʜ 101 ʢʨʝʘʪʠʚʝʮ ʦʜ ʨʘʟʣʠʯʥʠ ʟʝʤʿʠ. ʇʦʙʝʜʥʠʯʢʦʪʦ 
ʨʝʰʝʥʠʝ ʥʘ ʜʠʟʘʿʥʝʨʦʪ ɻʘʩʧʝʨ ʉʪʝʨʥ ʦʜ ʉʣʦʚʝʥʠʿʘ ʜʦʙʠ ʧʘʨʠʯʥʘ 
ʥʘʛʨʘʜʘ ʦʜ 2,000 ʝʚʨʘ, ʘ ʥʝʛʦʚʠʦʪ ʜʠʟʘʿʥ ˃ʝ ʙʠʜʝ ʠʩʢʦʨʠʩʪʝʥ ʟʘ 
ʙʨʝʥʜʠʨʘˁʝ ʥʘ ʛʨʦʟʜʦʚʠʦʪ ʤʝʜ  ĂGrapelixirñ ʚʦ 2015 ʛʦʜʠʥʘ. 

 
 
 
ʇʦʜʜʨʰʢʘ ʦʜ ʊʠʢʚʝʰ ʟʘ ʪʝʘʪʘʨʦʪ, ʬʠʣʤʦʪ, ʪʘʥʮʦʪ... 

 

ɼʦʣʛʦʨʦʯʥʘʪʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠ ɼʨʘʤʩʢʠʦʪ ʪʝʘʪʘʨ ʦʜ 
ʉʢʦʧʿʝ ʧʨʦʜʦʣʞʠ ʠ ʚʦ 2014 ʛʦʜʠʥʘ. ʉʝ ʦʙʝʟʙʝʜʠ ʧʦʜʜʨʰʢʘ ʠ ʟʘ 
ʬʠʣʤʩʢʠʦʪ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʩʦ ʙʝʩʧʨʝʢʦʨʥʦ ʨʝʥʦʤʝ ʠ ʜʦʣʛʦʛʦʜʠʰʥʘ 
ʪʨʘʜʠʮʠʿʘ Ăɹʨʘ˃ʘ ʄʘʥʘʢʠñ ʠ ʩʝ ʦʚʦʟʤʦʞʠ ʜʦʧʦʣʥʠʪʝʣʥʘ ʧʨʦʤʦʮʠʿʘ 
ʥʘ ʦʚʦʿ ʥʘʿʧʦʟʥʘʪ ʤʘʢʝʜʦʥʩʢʠ ʬʠʣʤʩʢʠ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʙʣʘʛʦʜʘʨʝʿ˃ʠ ʥʘ 
ʘʢʪʠʚʘʮʠʿʘʪʘ ʥʘ ʬʘʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʬʝʿʩʙʫʢ ʩʪʨʘʥʠʮʘʪʘ ʥʘ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ.  

ʊʠʢʚʝʰ ʚʠʥʘʪʘ ʛʦ ʥʘʜʦʧʦʣʥʠʿʘ ʫʞʠʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʧʦʩʝʪʠʪʝʣʠʪʝ ʥʘ 
ɹʘʣʢʘʥʩʢʠʦʪ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʥʘ ʥʘʨʦʜʥʠ ʧʝʩʥʠ ʠ ʠʛʨʠ ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʦʜ 6 
ʜʦ 11 ʿʫʣʠ 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʥʘ ʩʮʝʥʘʪʘ ʥʘ ɼʦʣʥʠ ʉʘʨʘʿ ʚʦ ʆʭʨʠʜ. 
 
ʉʝ ʧʦʤʦʛʥʘ ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝʪʦ ʥʘ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʪʝ ʩʨʝʜʙʠ ʥʘ 
ʘʢʘʜʝʤʠʠʪʝ ʠ ʬʘʢʫʣʪʝʪʠʪʝ ʟʘ ʜʨʘʤʩʢʠ ʫʤʝʪʥʦʩʪʠ Ăʉʢʦʤʨʘʭʠñ 2014 
ʠ ʥʘ ʤʝʺʫʥʘʨʦʜʥʠʦʪ ʪʘʥʮʦʚ ʥʘʪʧʨʝʚʘʨ ĂSkopje Openò 2014, ʰʪʦ ʩʝ 
ʦʜʨʞʘ ʥʘ 8 ʠ 9 ʥʦʝʤʚʨʠ ʚʦ ʉʢʦʧʿʝ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ʊʠʢʚʝʰʢʠ ʛʨʦʟʜʦʙʝʨ ï ʂʘʚʘʜʘʨʮʠ (5-7.09.2014) 
ɱʫʙʠʣʝʿʥʠʦʪ, 50-ʪʠ ʧʦ ʨʝʜ Ăʊʠʢʚʝʰʢʠ ʛʨʦʟʜʦʙʝʨñ, ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʚʦ ʂʘʚʘʜʘʨʮʠ ʦʜ 5 ʜʦ 7 
ʩʝʧʪʝʤʚʨʠ, ʙʝʰʝ ʧʦʜʨʞʘʥ ʦʜ ʚʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ. 
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ɻʨʦʟʜʦʙʝʨ ʟʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠʪʝ ʥʘ ʜʠʧʣʦʤʘʪʩʢʠʦʪ ʢʦʨ (30.09.2014) 
 
ʇʘʨʘʨʝʣʥʦ ʩʦ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ ʛʨʦʟʜʦʙʝʨ, ʩʝ ʦʨʛʘʥʠʟʠʨʘʰʝ ʩʧʝʮʠʿʘʣʝʥ ʛʨʦʟʜʦʙʝʨ ʟʘ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠʪʝ ʥʘ ʜʠʧʣʦʤʘʪʩʢʠʦʪ ʢʦʨ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ. ʇʨʠʩʫʪʥʠʪʝ ʘʤʙʘʩʘʜʦʨʠ ʠ ʦʩʪʘʥʘʪʠ 
ʜʠʧʣʦʤʘʪʠ ʠʤʘʘ ʤʦʞʥʦʩʪ ʜʘ ʫʯʝʩʪʚʫʚʘʘʪ ʚʦ ʙʝʨʙʘʪʘ ʥʘ ʩʦʨʪʘʪʘ ʐʘʨʜʦʥʝ ʥʘ ʣʦʟʦʚʠʪʝ 
ʥʘʩʘʜʠ ʚʦ ʃʝʧʦʚʦ ʠ ʜʘ ʛʦ ʦʩʦʟʥʘʘʪ ʟʘʜʦʚʦʣʩʪʚʦʪʦ ʦʜ ʩʦʙʠʨʘˁʝʪʦ ʥʘ ʟʨʝʣʦʪʦ ʠ ʟʜʨʘʚʦ 
ʛʨʦʟʿʝ, ʟʘ ʯʠʝ ʦʜʛʣʝʜʫʚʘˁʝ ʠ ʥʝʛʘ ʙʠʣ ʚʣʦʞʝʥ ʦʛʨʦʤʝʥ ʪʨʫʜ ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ ʮʝʣʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ.  

 

ɺʠʥʦ-ʉʢʦʧ  
(24-28.09.2014) 
 
ʅʘ ʪʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʥʘ ʚʠʥʦʪʦ 
Ăɺʠʥʦ-ʉʢʦʧñ ʚʦ ʉʢʦʧʿʝ, ʚʦ ʪʝʢʦʪ ʥʘ ʧʝʪʪʝ ʜʝʥʘ 
ʧʦʩʝʪʠʪʝʣʠʪʝ ʤʦʞʝʘ ʜʘ ʩʝ ʜʨʫʞʘʪ ʩʦ ʚʠʥʘʪʘ ʥʘ 
Ăʊʠʢʚʝʰñ ʠ ʜʘ ʩʝ ʟʘʙʘʚʫʚʘʘʪ ʙʣʘʛʦʜʘʨʝʥʠʝ ʥʘ 
ʤʫʟʠʯʢʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʠ ʥʘʩʪʘʧʠʪʝ ʥʘ ʙʨʦʿʥʠ 
ʜʦʤʘʰʥʠ ʠ ʩʪʨʘʥʩʢʠ ʤʫʟʠʯʢʠ ʼʚʝʟʜʠ.  

 
 
 
 
 
 
ɺʨʚʥʘ ʤʦʜʘ ʟʘʯʠʥʝʪʘ ʩʦ ʚʨʚʥʦ ʚʠʥʦ  
(01.10.2014) 
 
ʅʦʚʘʪʘ ʢʦʣʝʢʮʠʿʘ ʥʘ Ăɽʣʝʥʘ ʃʫʢʘñ ʟʘ ʩʝʟʦʥʘʪʘ 
ʝʩʝʥ/ʟʠʤʘ 2014 2015 ʛʦʜʠʥʘ - ĂELigionñ, ʙʝʰʝ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʝʥʘ ʚʦ ʿʘʚʥʦʩʪʘ ʩʦ ʝʢʩʢʣʫʟʠʚʥʘʪʘ 
ʨʝʚʠʿʘ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʠʦʪ ʥʘʨʦʜʝʥ ʪʝʘʪʘʨ ʩʦ 
ʧʦʜʜʨʰʢʘ ʦʜ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ. 

 
 
 
 
 
ʉʧʦʥʟʦʨʩʪʚʦ ʥʘ ʢʦʥʮʝʨʪ ʥʘ ʈʘʜʝ ʐʝʨʙʝ˅ʠʿʘ 
(08.10.2014) 
 
ɹʝʚʤʝ ʧʦʜʜʨʞʫʚʘʯʠ ʥʘ ʢʦʥʮʝʨʪʦʪ ʥʘ ʩʚʝʪʩʢʘʪʘ 
ʼʚʝʟʜʘ ʈʘʜʝ ʐʝʨʙʝ˅ʠʿʘ, ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʚʦ 
ʋʥʠʚʝʨʟʘʣʥʘʪʘ ʩʘʣʘ ʚʦ ʉʢʦʧʿʝ.  
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ʉʧʦʥʟʦʨʩʪʚʦ ʥʘ ʉʢʦʧʩʢʠ ˅ʝʟ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʠ ʆʬ-ʬʝʩʪ 2014  
(16-19.10.2014) 
 
 
ʇʦ ʪʨʘʜʠʮʠʿʘ ʛʠ ʧʦʜʜʨʞʘʚʤʝ ʬʝʩʪʠʚʘʣʠʪʝ 
Ăʆʬʬʝʩʪñ 2014 ʠ ʉʢʦʧʩʢʠʦʪ ˅ʝʟ ʬʝʩʪʠʚʘʣ. 
ʅʘʰʠʪʝ ʚʠʥʘ ʙʝʘ ʧʨʠʩʫʪʥʠ ʥʘ ʬʝʩʪʠʚʘʣʩʢʠʪʝ 
ʚʝʯʝʨʠ, ʥʘʜʦʧʦʣʥʫʚʘʿ˃ʠ ʿʘ ʙʦʛʘʪʘʪʘ ʤʫʟʠʯʢʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ.  
ɿʘ ʚʨʝʤʝ ʥʘ ʉʢʦʧʩʢʠʦʪ ˅ʝʟ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʚʦ 
ʋʥʠʚʝʨʟʘʣʥʘʪʘ ʩʘʣʘ ʧʦʩʪʘʚʠʚʤʝ ʠ Ăʊʠʢʚʝʰ 
ɷʝʟñ ʠʥʩʪʘʣʘʮʠʿʘ ʩʦ ʢʦʿʘ ʩʝ ʦʙʝʟʙʝʜʠ 
ʠʥʪʝʨʘʢʪʠʚʥʦʩʪ ʩʦ ʧʦʪʨʦʰʫʚʘʯʠʪʝ ʠ ʩʝ 
ʟʛʦʣʝʤʠ online ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʿʘʪʘ.  

 
 
 
 
 
 
ʇʦʜʜʨ ʢhʘ ʥʘ ʉʢʦʧʩʢʠ ʬʝʩʪʠʚʘʣ 2014  
(12.11.2014) 
 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʛʦ ʧʦʜʜʨʞʘ ʠ ʠʟʜʘʥʠʝʪʦ ʥʘ 
ʉʢʦʧʩʢʠʦʪ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʟʘ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʧʝʩʥʘ ʟʘ 
ɽʚʨʦʚʠʟʠʿʘ ʢʦʿ ʙʝʰʝ ʩʦ ʛʦʣʝʤʘ ʤʝʜʠʫʤʩʢʘ 
ʧʦʢʨʠʝʥʦʩʪ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
ʇʝʪʪʠ ʧʦ ʨʝʜ ʌʝʩʪʠʚʘʣ ʥʘ ʤʣʘʜʦ ʚʠʥʦ  
(12.11.2014) 
 
ʊʨʘʜʠʮʠʦʥʘʣʥʠʦʪ Ăʌʝʩʪʠʚʘʣ ʥʘ ʤʣʘʜʦ 
ʚʠʥʦñʦʜʙʝʣʝʞʘ ʧʝʪʛʦʜʠʰʝʥ ʿʫʙʠʣʝʿ. ɺɺ 
Ăʊʠʢʚʝʰñ ʦʜ ʥʦʚʘʪʘ ʙʝʨʙʘ ʫʩʧʝʘ ʜʘ ʢʨʝʠʨʘ 
ʚʠʥʘ ʩʦ ʦʜʣʠʯʝʥ ʢʚʘʣʠʪʝʪ ʠ ʧʦʪʝʥʮʠʿʘʣ ʜʘ 
ʦʩʚʦʿʘʪ ʤʥʦʛʫ ʥʦʚʠ ʤʝʜʘʣʠ, ʧʨʠʟʥʘʥʠʿʘ ʠ 
ʚʠʩʦʢʠ ʦʮʝʥʠ ʥʘ ʨʝʥʦʤʠʨʘʥʠ ʩʚʝʪʩʢʠ ʚʠʥʩʢʠ 
ʥʘʪʧʨʝʚʘʨʠ.  
ʅʘʩʪʘʥʦʪ ʙʝʰʝ ʦʜʣʠʯʥʦ ʤʝʜʠʫʤʩʢʠ ʧʦʢʨʠʝʥ 
ʦʜ ʙʨʦʿʥʠ ʤʝʜʠʫʤʠ ʚʦ ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʠ ʨʝʛʠʦʥʦʪ. 
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ɺʠʥʩʢʠ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ï ʉʢʦʧʩʢʠ ʩʘʝʤ  
(27-29.11.2014) 
 
ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʝʰʝ ʜʝʣ ʠ ʦʜ ɺʠʥʩʢʠʦʪ ʬʝʩʪʠʚʘʣ ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʦʜ 27-29 ʥʦʝʤʚʨʠ ʚʦ 
Ăʄʝʪʨʦʧʦʣʠʩ ʘʨʝʥʘʪʘñ ʥʘ ʉʢʦʧʩʢʠʦʪ ʩʘʝʤ.  
 
 

 

 

ʅʘʩʪʘʥʠ ʠ ʩʣʫʯʫʚʘˁʘ - ʉʨʙʠʿʘ ʠ ʨʝʛʠʦʥʦʪ 

 
 
ɺo 2014 ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ʉʨʙʠʿʘ ʩʝ ʩʧʦʥʟʦʨʠʨʘʰʝ ʢʦʥʬʝʨʝʥʮʠʿʘʪʘ ĂWine Identityñ ʢʦʿʘ ʩʝ ʦʜʨʞʘ 
ʚʦ ɹʝʣʛʨʘʜ ʚʦ ʤʝʩʝʮ ʿʫʥʠ. ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ ʙʝʰʝ ʜʝʣ ʦʜ ʧʦʚʝ˃ʝ ʩʘʝʤʠ ʠ ʬʝʩʪʠʚʘʣʠ ʤʝʺʫ ʢʦʠ 
ʩʘʝʤʦʪ ʥʘ ʚʠʥʦ ʚʦ ʅʠʰ, ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʦʜ 15 ʜʦ 16 ʘʚʛʫʩʪ, ʠ ʥʘ ʌʝʩʪʠʚʘʣʦʪ ʥʘ ʚʠʥʦ 
Ăʀʥʪʝʨʬʝʩʪñ ʰʪʦ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʦʜ 19 ʜʦ 20 ʿʫʥʠ ʚʦ ʅʦʚʠ ʉʘʜ. ʀʩʪʦ ʪʘʢʘ ʩʝ ʧʦʜʨʞʘ ʠ 
ʬʝʩʪʠʚʘʣʦʪ ʥʘ ʚʠʥʦ ĂWine Jamñ ʢʦʿ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʥʘ 30 ʘʚʛʫʩʪ ʚʦ ʚʠʥʦʪʝʢʘʪʘ Ăʉʫʧʝʨʤʘʨʢʝʪò ʚʦ 
ɹʝʣʛʨʘʜ. ɺʠʥʘʨʥʠʮʘʪʘ ʙʝʰʝ ʧʨʝʟʝʥʪʠʨʘʥʘ ʠ ʚʦ ʭʦʪʝʣʦʪ ʍʘʿʘʪ ʥʘ ʧʨʝʩʪʠʞʥʠʦʪ ʩʘʝʤ 
Ăʉʘʣʦʥ ɺʠʥʘò ʰʪʦ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʥʘ 12 ʠ 13 ʜʝʢʝʤʚʨʠ ʚʦ ɹʝʣʛʨʘʜ. 
 
 
ɽʜʥʘ ʦʜ ʥʘʿʛʦʣʝʤʠʪʝ ʤʝʺʫʥʘʨʦʜʥʠ ʠʟʣʦʞʙʠ ʥʘ ʩʦʚʨʝʤʝʥʘ ʫʤʝʪʥʦʩʪ ʚʦ ʉʨʙʠʿʘ, 
ʤʝʺʫʥʘʨʦʜʥʘʪʘ ʤʘʥʠʬʝʩʪʘʮʠʿʘ Ăʆʢʪʦʙʘʨʩʢʠ ʉʘʣʦʥñ, ʢʦʿʘ ʩʝ ʦʜʨʞʘ ʥʘ 19 ʩʝʧʪʝʤʚʨʠ ʚʦ 
ɹʝʣʛʨʘʜ ʙʝʰʝ ʧʦʜʨʞʘʥʘ ʦʜ ɺɺ Ăʊʠʢʚʝʰñ. 

 
 
 




































